
..A-.; .:....7·.. ":.." :; :,

q,,.. E- '...i ',-""" -"-'-"" '"" '. . ,,, ,.., . .,, - ...- ·..!g.. 'Ť'Z'"-" ;:,· 7,· ;. .,:kp · ;;:- ; ž:?,;,, .· "' ' ' "'"r"" ' ' " " '"' " " ""7 .'::.""' .;,r Ľ"" AŠ- %.= ..'-:':'.;".,- ,,:';. ·^KŇŠČÉ .'ť., .::". .'Z :,ř:j" ':':"' ,4..,.J 4" S. .:!t,,r,=. %>-.' & m.

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

' u E
,#:§: "" ä"

C'

'":,1 is
. ?3 .?4 'a: t:'

.;-6 " '-" ""r

i2,. ·.2:
.,'g '"" n

':"F"

, q F'1"
l

:.Z, 6
eL":*

ra

č.j.: MV-142277-1000/KAP-2017

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

is

mezi

Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Jihočeského kraje

a

Českou republikou — Ministerstvem vnitra

na straně jedné

a

spoleČnostI T-Mobile Czech Republic a.s.

na straně druhé



Centrální zadavatel
,Š. Česká republika - Ministerstvo vnitra

."' Níže uvedeného dne, měsíce a roku následujíci smluvní strany:

" Česká republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, se sídlem Lannova tř. 193/26, 370
74 České Budějovice, lČ: 75151511,

,Z

Č. j.: KRPC-69642-1/ČJ-2018-020OIT

(dále jed notlivě jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel" a společně jako ,,PověřujÍcÍ zadavatelé")
;,

E

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 praha 7 - Letná,
IČ: 00007064, zastoupená Ing. jiřím Koldou,

na základě pověření ministrem vnitra ze dne
29. listopadu 2017, č.j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jako ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni
zadavatel")

7

Č. j.: MV-142277-1000/KAP-2017

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,
vložka 3787, zastoupená: na základě pověření ze dne 30. 11. 2017 a

na základě pověření ze dne 22. 3. 2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(jednotliví pověřujici zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní
strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

Smlouvu na poskytováni služeb KfVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM KTOMU,ŽE:

A) Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usneseníč. 385, o koncepci nákupu datových
a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013
(dále jen ,,Usnesení");

B) Na základě Usnesení provádí Centrální zadavatel ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ°'),

Zadával dokumentace veřejné
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 2 z celkového počtu 35



Centrální zadavatel

Česká repubhka - Ministerstvo vnitra

D)

E)

F)

centralizované zadávání spočÍvajÍcÍ v tom, že Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní
systém (dále jen ,,DNS") za účelem zadávání veřejných zakázek na poskytováni datových a
hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KlVS"), vymezených
Usnesením a Centrálním zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státní
správy, organizačních složek státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné
správy; Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání
předmětné služby KlVS i pro sebe;
Centrálni zadavatel zavedl DNS v zadávacím řizenI v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní
právní úpravou zařadil Poskytovatele do DNS;
Centrálni zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadáváni,
jejímž předmětem je závazek CentrálnIho zadavatele provádět zadávací řIzenI a centrálně
zadávat veřejné zakázky na poskytováni služeb KlVS na účet těchto pověřujÍcÍch zadavatelů;

V návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadávání a vymezení konkrétních služeb
KlVS poptávaných pověřujÍcÍmi zadavateli zahájil Centrální zadavatel dne 8. 3. 2018 zadávací
řízenI na veřejnou zakázku (dále jen ,,veřejná zakázka") na služby KlVS, jejichž bližší specifikace
je obsažena v Příloze č. la Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen Služby"), a následně v tomto zadávacím
řIzenI (dále jen ,,Zadávací řízení') vybral nabídku Poskytovatele jako ekonomicky nejvýhodnějsi;
v případě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a vÍce poptávkových
listech vymezených v ČI. 3.1. Smlouvy, považují se Služby vymezené v každém jednotlivém
Poptávkovém listu za jednu Veřejnou zakázku;

Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNÍSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1. PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNÍA MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1.1. Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Ministerstvu a/nebo PověřujÍcÍmu
zadavateli, na jehož účet Centrálni zadavatel provádí centralizované zadáváni služeb KlVS,
příslušné Služby.

1.2. Účel Smlouvy
Účelem Smlouvy je dosažení cílů stanovených v Usnesení a zajištěni řádného poskytování
Služeb Ministerstvu a/nebo pověřujÍcÍm zadavatelům.

1.3. Doba trvání Smlouvy
Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle ČI. 12.2. Smlouvy a po
celou dobu jejího trvání, tj. po Dobu zavedení Služby (ČI. 5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytování
Služby (ČI. 12.1. Smlouvy).

1.4. Místo plnění Smlouvy
Místem plnění Smlouvy je území České republiky.

?

2. JEDNÁNÍ MINISTERSTVA PŘI UZAVÍRÁNÍ SMLOUVY

2.1. jednání Ministerstva při uzavíránÍ Smlouvy
Ministerstvo při uzavkání Smlouvy jedná:

7adá\'ac|' dokunmztace Veřgiíé zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 3 z celkového počtu'35



E"'

Centrálni zadavatel
r' '

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(i) vlastním jménem a na vlastní účet; a/nebo
(ii) vlastním jménem a na účet pověřujÍcÍch zadavatelů v souladu s § 9 odst. 1 písm. b)

,Š::" ZZVZ.

2.2. Koncový uživatel
Koncovým uživatelem ve smyslu § 2 písm. C) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejIcIch zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZEK"), a zároveň příjemcem Služeb
(dále jen ,,Koncový uživatel") je v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na vlastní
účet Ministerstvo, v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na účet pověřujících
zadavatelů je to pověřujÍcÍ zadavatel, na jehož účet je jednáno.

2.3. jednání Ministerstva po uzavření SmloůvY
Ministerstvo je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona
č. 2/1969 Sb., o zřízeni ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky,
ve znění pozdějších předpisů, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informační a komunikační
technologie.
V případě, Že Ministerstvo není současně Koncovým uživatelem a nenáleží mu práva
a povinnosti Koncového uživatele vyplývajÍcÍ ze Smlouvy, je Ministerstvo oprávněno za účelem
plnění koordinační úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro účely této
Veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění a ty povinnosti, na kterých
se Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly.

V případě, Že Ministerstvo je jediným Koncovým uživatelem, náleží mu rovněž práva a
povinnosti PověřujÍcÍho zadavatele stanovené ve Smlouvě.

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy
Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacím řízení, uvedené pro konkrétni Služby na předtisku (dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujícím detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a Dobu poskytováni Služby a cenu (Příloha č. l).

3.2. Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pro stejné S|užbV
V případě, Že Koncovému uživateli byla ke dni předcházejÍcÍmu zavedení Služby poskytována
Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda poskytovatel poskytoval
Koncovému "uživateli stejnou službu na základě dřívější smlouvy uzavřené v zadávacím řizenI
v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn účtovat za zavedení
takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou službou se rozumí služba, která svými
technickými parametry odpovídá parametrům definujÍcÍm v Poptávkovém listu
Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a použitých
HW komponent, nedohodne-li se Koncový uživatel s Poskytovatelem jinak. Tímto ustanovením
není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy tak uzná za
vhodné nebo kdy se tak dohodne s Koncovým uživatelem.

m

Zadávecí dukurner]tace vEřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 4 z celkového počtu '35



3.3.

"", 3.4.

,N.:·
':.

3.5.

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

3.6.

3.7.

3.8.

Zúčtovací období

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje
zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovídá
kalendářnímu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

Daně a poplatky

Pokud nenivýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednánío ceně obsažené ve Smlouvě
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. NestanovI-li
pro konkrétni daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis výslovně jinak, platí, že
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

Úhrada ze strany Koncového uživatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný Koncový uživatel, není-li písemně
dohodnuto jinak. U Služeb sdílených vÍce Koncovými uživateli hradí Služby zcela nebo zčásti
Koncový uživatel (i) uvedený v přIsIušném Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to
stanoví Smlouva, nebo (iii) který to písemně sdělí Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavření Smlouvy.

vYmezenj ceny poskytnutých Služeb iednot|ivým Koncovým uživatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad jednotlivě na vrub každého Koncového uživatele.
Nebude-li Koncový uživatel písemně požadovat jinak, vystaví Poskytovatel daňový doklad
souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které byly v příslušném období
poskytnuty konkrétnímu Koncovému uživateli. V případě žádosti Koncového uživatele je
Poskytovatel dále povinen:

(i) jednotlivé odebrané Služby daným Koncovým uživatelem definovat podle místa
poskytnuti Služby; a

(ii) u Služby sdílené vÍce Koncovými uživateli rozdělit fakturované Služby podle jednotlivých
Koncových uživatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém listu dané Služby,
(ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v písemném sděleni Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavření Smlouvy.

Požadavk'y na za jištění sledováni vlastních nákladů Koncových uživatelů

PověřujĹcÍ zadavatel nebo Ministerstvo jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit požadavky
na sledováni nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému Koncovému uživateli.
Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému Koncovému uživateli
vystavovat pouze daňové doklady obsahujíci podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany
Poskytovatele Koncovému uživateli v příslušném kalendářním měsíci. Takový podrobný rozpis
Služeb musí odpovídat PověřujÍcÍm zadavatelem nebo Ministerstvem oznámeným
požadavkům na sledovánI vlastních nákladů daného Koncového uživatele. Pokud pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Ministerstvo nesdělí Poskytovateli své požadavky na sledování vlastních
nákladů, platí, že rozpis poskytnutých Služeb bude respektovat členění dle Poptávkového listu.

Splatnost ceny
Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že cena je
splatná třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí Koncovému uživateli daňový doklad na
přIslušnou částku. V případě doručení daňového dokladu v období od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu.

Zadá 'j&ci' dokumentace Veřejné ?akázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 5 z celkového počtu 35



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vn itra

3.9. Obsah daňového dokladu

jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a
bude vystaven a doručen Koncovému uživateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne
kalendářního měsíce bezprostředně následujÍcÍho po skončeni přIslušného kalendářního

,:"' měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany PoskytovateleŠ". Koncovému uživateli v příslušném kalendářním měsíci, včetně označení Smlouvy,
identifikátoru Služby, paušální platby, instalačního poplatku, případného hovorného, jakož
j případně dalších náležitostí stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně

ľ"' s Koncovým uživatelem. Cenu za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle
Smlouvy nebude Poskytovatel v rámci daňového dokladu žádným způsobem zaokrouhlovat;
v opačném případě se jedná o vadu faktury a Koncový uživatel je oprávněn postupovat dle ČI.
3.10. Smlouvy.

K první vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii
Předávacího protokolu, dle vzoru v příloze č. 5, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

3.10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost céňY

Koncový uživatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti přIslušnou fakturu
(daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vráceni. Poskytovatel je povinen po vráceni faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení vráceného daňového dokladu nebo výhrad
k němu. oůvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury (daňového
dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
(daňového dokladu)-

3.11. VYpořádáni vadné fakturace

v případě, že Koncový uživatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádáni vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujÍcÍho mj. i vymezení jednotlivých Služeb, na které byla provedena vadná
fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly uhrazeny a které měly být
správně uhrazeny, případně další Udaje dle požadavku Koncového uživatele. Pro vyloučeni
pochybností Smluvní strany konstatuji, že Koncový uživatel není za SluŽby, které byly
nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

3.12. Způsob úhrady ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo Poskytovatelem
písemně oznámený Koncovému uživateli.

3.13. Prodlenis úhradou ceny

jestliže Koncový uživatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude Koncový uživatel povinen zaplatit příslušnému
Poskytovateli úrok z prodlenI z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlení. výše
úroku z prodlení se řidI příslušnými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace

Koncovému uživateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je příslušný Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů po ukončení příslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto Koncovému

'l

'l

Zadávací cickumerítace Veřejné zak&ky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 6 z celkového počtu 35



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

.i' uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel je po doručeni podkladů oprávněn
nejpozději do tří (3) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připomínek může Poskytovatel ve vztahu k přIslušnému
Koncovému uživateli upravit dané vyúčtováni ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná
tyto připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový
doklad v řádném terminu v souladu s přIslušnými právními předpisy. Doručením či

a.:
nedoručením připomínek ze strany Koncového uživatele k přIslušným podkladům nejsou

,z! dotčena práva Koncového uživatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané
i" zúčtovací období, práva z vad plněni Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí

slevy z ceny, uplatněni sankci apod. Případné reklamační řIzenI se řídí přIsIušnými
š" ustanoveními ZEK.

3.15. Elektronické doručení daňového dokladu

jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, VC, případného vypořádání fakturace daňovým
dokladem dle ČI. 3.11 Smlouvy, doručený dle Smlouvy přIslušnému Koncovému uživateli, musí
být současně doručen Koncovému uživateli také v elektronické podobě, podepsaný
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na
elektronickou adresu určenou tímto Koncovým uživatelem.

3.16. Zálohové platby

Koncovi uživatelé neposkytují zálohové platby na cenu Služeb.

4. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

4.1. Právo Koncových uživatelů uplatňovat změnové požadavky
Vzhledem k tomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti Koncových
uživatelů s sebou nese dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťování Služeb, jež není
s ohledem na standardní průběh zadávacího řízeni možné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil Centrální zadavatel dle § 100 odst. l ZZVZ v zadávací
dokumentaci Veřejné zakázky oprávněni Koncového uživatele během účinnosti Smlouvy
písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Koncovému uživateli, a to zejména
co do počtu připojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").
Vyhrazené změny budou Koncovým uživatelem uplatněny v případech potřeby změn Služeb
vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijetí bezpečnostních opatřeni {např. opatření
vyplývajÍcÍ ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti či opatření v souvislosti se
správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů) a v případech vyvolaných
v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětvi komunikačních a informačních
systémů (zejm. stěhováni, rušeni koncových bodů Služeb, navyšováni kapacit Služeb při
rozšlřováni personálních kapacit atd.). Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou
Koncovým uživatelem provést, neznamená-li její provedení mimořád né technické nároky.
Mimořádnými technickými nároky na zavedení příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které
Poskytovatel postupujÍcÍ s vynaložením odborné péče není schopen z důvodů, za něž není
Poskytovatel odpovědný, dodržet maximální Dobu zavedení Služby dle Smlouvy. Uplatněni
Vyhrazené změny je Koncový uživatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ,
Smlouvou a zadávacími podmínkami Zadávacího řIzenI.

il

l

Zadávací dckumentace. veřejné uikázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 7 z celkového poČtu 35

'í

'i

T

S



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4.2. Maximální rozsah Vy'hrazené změny

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu
specifikovaných ve vztahu k určitému Koncovému uživateli navýšena či snížena nejvýše o 30 %
výchozí hodnoty. výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem
v nabídce v Zadávacím řIzenI na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Ministerstvo rozhodlo
jako o ekonomicky nejvýhodnější; uplatnění Vyhrazené změny nemá na určení výchozí
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatněni Vyhrazené změny bude stanovena
způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z výchozí hodnoty Služeb nabídnuté

. Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řIzení.
4.3. OrRanizačnÍ vyhrazené změny

Koncový uživatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány
organizačnhni změnami ve struktuře Koncového uživatele (dále jen ,,Organizační vyhrazené
změny"), včetně snížení množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytováni
Služeb, převedení práv na poskytování Služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového
uživatele apod. Uplatněni Organizační vyhrazené změny musí být doloženo řádným
odůvodněním Koncového uživatele. Předpokládá-li realizace Organizační vyhrazené změny
změnu poštovní adresy poskytování Služby, provede Poskytovatel s příslušným Koncovým
uživatelem technické šetření. Cena za Služby poskytované po uplatněni Organizačnívyhrazené
změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

4.4. Nové služby

Koncový uživatel si vyhrazuje právo použit jednací řizenI bez uveřejnění pro poskytnuti nových
služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 zzvz. Novými
službami se rozumí obdobné služby odpovídájící veřejné zakázce. Předpokládaná hodnota
nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Cena za tyto nové
služby nepřesáhne o vÍce než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 % ceny
uhrazené za Veřejnou zakázku. Nové služby mohou být sjednány v rozsahu odpovidajÍcÍmu výši
předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se odvIjí od sjednaného
rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše s přihlédnutím ke
stanovené hranici ceny za nové služby dle věty čtvrté tohoto článku. Koncový uživatel je
oprávněn zahájit jednací řízení bez uveřejněni do 3 let ode dne uzavření Smlouvy.

NásledujÍcÍ ustanovení Smlouvy o Vyhrazených změnách se použijí též pro poskytování nových
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4.5. Centrálni registr vy'hrazených změn KlVS

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo zaznamená požadavek do své evidence (dále jen ,,Centrálni registr
vyhrazených změn KlVS") a po jeho vyhodnoceni jej uplatní vůči Poskytovateli. Centrálni
registr vyhrazených změn KlVS administruje Ministerstvo a shromažďuje v něm všechny
změnové požadavky Koncových uživatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné
v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS, které se týkají přIsIušného Koncového uživatele,
jsou tomuto Koncovému uživateli zpřístupněny v portálu KlVS.

4.6. Účinnost Vyhrazené změny

Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné Koncovým uživatelem požadováno pozdější
provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést požadovanou
změnu Služby nebo novou službu nejpozději ve lhůtě odpovídajÍcÍ příslušné Době zavedení

·4

í

jz

l

l
i

l

l

Zadáva,' dcN"L!me|'lface Ve'ej":ť· z3""' "l' ','
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 8 z celkového počtu 35



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Služby, která běží od okamžiku doručení požadavku na uplatněni Vyhrazené změny
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušení Služby, je Poskytovatel povinen
poskytováni Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušení
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého (15.) dne
měsíce nás|edujjcího po doručení požadavku na zrušení Služby.

4.7. zřizovací poplatek při uplatněni Vyhrazené změny

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny
maximálně ve výši odpovidajÍcÍ rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou
službu a zřizovacím poplatkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě.

Od tohoto ustanoveni je možné se odchýlit na základě písemné dohody mezi Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloží Koncovému uživateli zdůvodněný
požadavek na uhrazerúzřizovacIho poplatku při uplatněnIVyhrazené změny a Koncový uživatel
tento požadavek schválí; uvedené platí i pro případ, že změněná nebo nová služba bude
odpovídat svými technologickými parametry původní SluŽbě.

4.8. Postoupeni Vyhrazených změn

Každý Koncový uživatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný Koncový uživatel postoupí své právo
na uplatnění Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupeni práva
disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatnění Vyhrazených změn, kterým jiný Koncový
uživatel disponuje v rámci této veřejné zakázky. Postoupeni musí být uplatněno
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo je oprávněno postoupeni zprostředkovat. O čerpáni vyhrazených
změn jednotlivými Koncovými uživateli a rozsahu postoupení práva na uplatněni vyhrazených
změn vede Ministerstvo evidenci v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS.

4.9. Poskytovárú Služeb dle Vy'hrazených změn

Sdělením Ministerstva Poskytovateli o uplatnění Vyhrazené změny vzniká povinnost
Poskytovatele k poskytování Služeb Koncovému uživateli v požadovaném rozsahu. Koncový
uživatel a Poskytovatel jsou povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž
Poskytovatel zahájí či zahájil poskytováni Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Vyhrazené
změny, a to oběma Smluvními stranami podepsaným protokolem o převzetí Služeb, jehož kopii
Koncový uživatel neprodleně zašle Ministerstvu.

4.10. Změny závazku mimo režim Vy'hrazených změn

Oprávněním Koncového uživatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno
právo Koncového uživatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných dle
Smlouvy za podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ.

4.11. Specifické požadavky Koncových uživatelů

Koncovi uživatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytováni dané zejména zvláštními technickými podmínkami u přislušného Koncového
uživatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytování Služeb přihlédnout.

M

l

i

"M'"""i dokum^ "I'é"- Věřr f,ě "-J"á-l ·

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 9 z celkového počtu 35

!
ŠF

i

. E



Centrální zadavatel

Česká republika - MiniAerstvo vnitra

-5. UJEDNÁNÍO ÚROVNI SLUŽEB

,,:'" 5.1. Kvalitativní ukazatele S|užb\/

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s přIslušnou odbornou péčí a s využitím posledního
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musí být předána
v souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost poskytovaných
Služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajisti dodržování
kvalitativních ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativní ukazatele").

,á: Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušení je sankcionováno, jsou
Z:' .

dostupnost (ŠLA) a Doba zavedeni Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud není
sjednáno jinak. Při zjišťován j, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu

l pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodrženi povinností ze strany Koncového uživatele {ať již
vyp|ývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaložením odborné péče rozumně předpokládat ani jí zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku odstávky písemně předem dohodnuté mezi Poskytovatelem
a příslušným Koncovým uživatelem ve Smlouvě nebo na jejím podkladě.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytova'né dle
Poptávkového listu jednomu Koncovému uživateli.

5.2. Měření Kvalitativních ukazatelů PoskVtovate|em
Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měřeni a
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plněni KvalitativnIch ukazatelů (v
podobě přesných hodnot výsledků měření Kvalitativních ukazatelů), a to za období každého
kalendářního měsíce poskytováni Služeb. Poskytovatel zajisti úplnost, správnost a pravdivost
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičích dat po
dobu trvání Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Koncovým uživatelem na delší době
uchování.
V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

:

5.3. Vykazování Kva|itativnich ukazatelů
Poskytovatel je povinen k žádosti PověřujÍcÍho zadavatele a/nebo Ministerstva, popř. osoby
pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním dodržováni
KvalitativnIch ukazatelů, sdělit bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (l) pracovního
dne, aktuálni hodnoty Kvalitativních ukazatelů. Do sedmi {7) dnů od konce každého
kalendářního měsíce Poskytovatel zpřIstupnI přIslušnému pověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo
Ministerstvu, popř. osobě pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele
sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plněni
KvalitativnIch ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci. V těchto výkazech
a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut uplatnitelných v důsledku
nesplněni KvalitativnIch ukazatelů. V případě, že má pověřujÍcÍ zadavatel nebo Ministerstvo,
popř. osoba pověřená ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním

d(jkLlmelľtace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 10 z celkového počtu 35

r
ŕ

i



Centrálni zadavatel

Česká republika - M inistěrstvo vnitra

dodržování Kvalitativních ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené Udaje
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověření z těchto hledisek.

V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
" povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI,

11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

5.4. Vlastní měření Ministerstva
Žádné ustanoveni ve Smlouvě neomezuje možnost Ministerstva, PověřujÍcÍho zadavatele,
popř. osoby pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujícího zadavatele sledováním
dodržováni Kvalitativních ukazatelů, provádět vlastni nezávislé měřeni Kvalitativních
ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost. V případě
rozdílných hodnot měření a vykazování Kvalitativních ukazatelů ze strany Poskytovatele je
rozhodný výsledek měření Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele.

5.5. Doba zavedení Služby

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytováni Služby Koncovému
uživateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytováni Služby Koncovému
uživateli. Poskytovatel je povinen zahájit řádné poskytováni Služby nejpozději na konci lhůty
k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedení Služby") (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího
řIzeni (zejména v přIslušném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné
dohodě (individuálním harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi Koncovým
uživatelem a poskytovatelem. Odlišné ujednání Doby zavedení Služby v rámci individuálního
harmonogramu (viz. výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovením Doby zavedení
Služby v příslušném Katalogovém listu Služby.

5.6. Běh Doby zavedení Služby

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedení Služby běžet nabytím účinnosti
Smlouvy, a konči okamžikem, kdy Poskytovatel zahájíl řádné poskytování Služby Koncovému
uživateli a Koncový uživatel je schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem
podepsání Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, ze strany
Poskytovatele a Koncového uživatele, nejpozději však uplynutím Doby zavedení Služby, bez
ohledu na to, zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy Koncový uživatel
schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat; od tohoto okamžiku běží Doba
poskytování Služby dle ČI. 12.1. Smlouvy.

Zavedení Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a Koncovým uživatelem na Předávacím
protokolu, který tvoří PřIlohu č. 5 této Smlouvy. Den následujÍcÍ po dni podpisu Předávacího
protokolu ze strany Poskytovatele a Koncového uživatele nebo uplynutím Doby zavedení
Služby začíná běžet Doba poskytováni Služby dle ČI. 12.1. této Smlouvy. Poskytovatel je
povinen alespoň patnáct (15) pracovních dnů přede dnem plánovaného zavedení Služby, tedy
podepsáni Předávacího protokolu dle věty první, zaslat Koncovému uživateli harmonogram
postupu při zavedení Služby tak, aby mohla být zajištěna maximální součinnost při zavedení
Služby a podepsáni Předávacího protokolu ze strany Koncového uživatele.

PověřujÍcÍ zadavatel je povinen předat Předávací protokol podepsaný pověřujIcim zadavatelem
a Poskytovatelem Min isterstvu, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu prostřednictvím e-mailu
KlVS, a dále je povinen vložit údaj o dni podpisu Předávacího protokolu do portálu KlVS.

"¶

l

l

ôokz ve"ej::2
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

á!

E

Strana 11 z celkového počtu 35



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

5.7. Staveni Doby zavedení Služby

Po dobu, kdy Koncový uživatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájení poskytování
Služby v Době zavedení Služby a Poskytovatel na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
Koncového uživatele a Ministerstvo písemně upozornil, včetně uvedení důsledků neposkytnutí
vymezené součinnosti {tj. staveni běhu Doby zavedeni Služby), neběží Doba zavedení Služby.
Po odpadnutí prodlení Koncového uživatele běh Doby zavedeni Služby pokračuje (tj. od
skončení prodlenI Koncového uživatele neběží nová Doba zavedeni Služby, nýbrž pokračuje
stavená dosavadní Doba zavedeni Služby).

5.8. MěřIcI protokol

! Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřici protokoly,
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace
KlVS 2017-2021 (především v souladu s technickými parametry Služby uvedenými v tzv.
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotoveni daného měřícIho
protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u konkrétní zřízené Služby, bude tento
měňci protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktní osoby ke kontrole a schválení.
Měřící protokol bude vždy součástí Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č, 5 této
Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

6. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

6.1. Centrální dohledové místo

Ministerstvo je oprávněno zřídit centrální dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy Koncovým
uživatelům hlášeny příslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavážuje, Že bude centrálnímu
dohledovému místu poskytovat aktuálnIinformace o Službách poskytovaných Poskytovatelem
dle Smlouvy Koncovým uživatelům, a to v elektronické formě (formát XML) a umožní
centrálnimu dohledovému místu, resp. Ministerstvu nebo PověřujÍcÍmu zadavateli přímý
přístup do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuálni (on-line) informace o Službách
poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým uživatelům. Pokud nebude sjednáno
jinak, bude mít centrální dohledové místo přímý přistup do systému Poskytovatele
obsahujÍcÍho aktuální (on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle
Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: (i) ověřování fakturace za Služby poskytované
Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřováni informace o poskytovaných Siužbácii danému
Koncovému uživateli, a to minimálně vymezením KlVS ID, lokalizace Služby a parametriky
Služby a dni zahájení Doby poskytování Služby, (iii) sledováni změn Služeb poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vC. údajů o doručení požadavku na změnu, stavu změny a
datu provedeni změny a {iv) ověřování incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným
Poskytovatelem dle Smlouvy a sledování jejich řešeni (servicedesk). Bez ohledu na existenci
centrálního dohledového místa a jeho Činnost při sledováni závad a incidentů bude
Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy průběžně prostřednictvím svých dohledových systémů
preventivně kontrolovat a monitorovat poskytováni a zajištění Služeb dle Smlouvy, a to za
účelem prevence incidentů a závad a jejich případného odstraněni ještě před nahlášením ze
strany centrálního dohledového místa. V případě, že centrálni dohledové místo nevznikne, je
Poskytovatel povinen Ministerstvu a Koncovým uživatelům dálkovým přístupem do vlastniho

Í

ZMá",'ací cla"un]eritacE Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 12 z celkového počtu 35 l



Centrálni zadavatel

Česká republika — Ministerstvo vnitra

2':· '

systému zpřístupnit alespoň informace uvedené v tomto článku Smlouvy. Poskytovatel je
povinen zřídit přístup pro dohledový systém centrálního dohledového místa Ministerstva na
CPE zařízeních Poskytovatele umístěných u Koncových uživatelů.

' 6.2. Povinnosti Koncového uživatele
Ministerstvo, případně PověřujĹcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu
(a v závislosti na charakteru incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná
k dodržení závazků Poskytovatele ohledně dodržení Kvalitativních ukazatelů, zejména pak
veškeré nezbytné informace a přístup do vlastních prostor. Koncový uživatel bude rovněž
v dostatečném předstihu Poskytovatele informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež
by mohly mít vliv na poskytováni Služeb dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu
k předpokládanému rozsahu využití Služeb ze strany Koncového uživatele a softwarovým
a hardwarovým aplikacím a zařIzenIm Koncového uživatele.

6.3. Bezplatnost řešení incidentů

V případě, že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem Či závadou, nebude centrální dohledové místo,
Koncový uživatel ani Ministerstvo povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnocení incidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvisejÍcÍ).

6.4. Řešeni incidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešeni a sledování se řIdi dle následujícIch
ustanoveni:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy povinen písem ným
vyjádřením adresovaným všem příslušným Koncovým uživatelům uvést telefonní číslo a
dalŠí kontaktní údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude
zaznamenávat všechny hlášené incidenty Koncových uživatelů;

(ii) v případě, kdy Koncový uživatel zjistí závadu poskytované Služby, jíž se rozumí nesoulad
{zhoršení) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby, bez
zbytečného odkladu ji nahlási Poskytovateli na jeho kontaktní Udaje;

(iii) Poskytovatel je povinen po nahlášeni závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady, a pokud zjistí, že je závada na straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu
s ČI. 11.4 Smlouvy;

(iv) v případě, Že po nahlášenízávady Poskytovatel zjistí, že příčina nahlášené závady spočívá
v jednání Koncového uživatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto
zjištění jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy neho měly-li
by mu být známy s přihlédnutIm k jeho odborným schopnostem a znalostem;

(v) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešeni
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem.

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

7.1. Koordinace Služeb posk\/tovaných na základě Smlouvy
Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS poskytovaných na
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý
Koncový uživatel samostatně, popř. tak Činí osoba určená Koncovým uživatelem, a oznámená

M

l

Zaclá','äcí dcgkLlrnerltace Veřejné zakázky
,,PoskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 13 z celkového počtu 35



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Poskytovateli. Ministerstvo na základě pokynů Koncových uživatelů závazně stanovi požadavky
na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace, a to již ve výzvě k podání
nabídek na uzavřeni Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy je
prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci KlVS a dále též
z hlediska vzájemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich
koordinace s jinými službami poskytovanými v rámci KIVS či v rámci komunikačních
infrastruktur Koncových uživatelů budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě
Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.2. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a tyto umožní, aby komunikačnIinfrastruktury Koncových uživatelů mohly
být integrovány do KlVS. Smluvnľstrany se zavazujívyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby veškeré
komunikační infrastruktury Koncových uživatelů byly pIně integrovány do KlVS. Při shora
popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů do KlVS budou
Smluvní strany brát ohled na stávající řešeni komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
(včetně existujÍcÍch sÍtÍ) s cílem účelného využití již vynaložených prostředků (investic) na
straně Koncových uživatelů (ochrana investic), na provozní potřeby Koncových uživatelů
a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů. Zvláštní požadavky
na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a z hlediska integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve
Smlouvě.

7.3, Migrace Služeb při změně jejich poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončení poskytováni Služeb Koncovému
uživateli, maximální součinnost novému poskytovateli a Koncovému uživateli při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytování služeb Koncovému uživateli nebyla narušena. Sdělí4i Koncový
uživatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel povinni
bezodkladně po uzavřeni příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh migrace
Služeb a předat jej Koncovému uživateli. Koncový uživatel, Poskytovatel a nový poskytovatel
dohodnou organizaci ukončení stávajIcIch a zahájení poskytováni nových služeb tak, aby
nedocházelo k čerpánÍfinančnich prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí
fakturace stávajIcIch a nově zřízených a předaných služeb.

7.4. Migrace, změna Služeb stávajIchn Poskytovatelem

Poskytovatel zajisti, aby kontinuita služeb poskytovaných Koncovému uživateli při změně nebo
migraci nebyla narušena. Sdělí-li Koncový uživatel takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavřeni příslušné nové smlouvy nebo při uplatněni
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Koncovému uživateli.
Koncový uživatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajÍcÍch a zahájení
poskytování nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpání finančních
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvoji fakturace stávajíckh a nově
zřízených a předaných služeb.

7.5. Součinnost PoskVtovate|e před migrací Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce přis|ušného Koncového uživatele je Poskytovatel povinen
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými Koncovým

,l

Zac'ava("í ncjkum'"l Ňace V: :"c , l ·é ^,v

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 14 z celkového počtu 35



Centrální zadavateÉ

Česká republika - Ministerstvo vnltra

uživatelem, za účelem dohodnutí konkrétních podmínek migrace Služeb. Zástupce
Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotoveni zápisu z uvedeného osobního
jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, a opatřit jej svým
podpisem (dále jen ,,Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je Přílohou Č. 6 této Smlouvy. výše
uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s příslušnými Koncovými uživateli, že
splněni uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

7.6. Kontaktní osoby

,,.· Níže uvedené osoby jsou kontaktními osobami za Koncové uživatele a Poskytovatele pro účely
prováděni migrací Služeb:

Koncový uživatel:

¶

l,

jméno a přÍjmenj:

Telefonní číslo:

E-mail:

Poskytovatel:

jméno a přijmenÍ:

Telefonní číslo:

E-mail:
!
l

8. SPOLUPRÁCE MINISTERSTVA, POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ

8.1. vzájemná spolupráce

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou M inisterstvo, Poskytovatel a pověřujÍcÍ zadavatelé
vzájemně poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle
Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Koncovému uživateli součinnost při prováděni
bezpečnostních opatření a hlášeni kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona
Č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcÍch zákonů (zákon
o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů) a jeho prováděcích právních
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem.
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti Koncového uživatele navrhnout bez
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních opatřeni a/nebo
opatřeni vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytováni Služeb a umožnit
Koncovému uživateli (po dosaženi dohody o plněni a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní
parametry Služeb způsobem dle ČI. 4 Smlouvy nebo provést jiná souvÍsejÍcÍ plnění; tím není
dotčeno provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve
smyslu výše uvedených právních předpisů.

8.2. Možnost poddodávek

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytovánISlužeb a pIněnisvých
dalších závazků dle Smlouvy, používat jako poddodavatele třetí osoby. Koncový uživatel může

F

Ĺ

!

zu=ci Veřejhé zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 15 z celkového počtu 35

' Š

í
' .?



,." Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

,?

,,. v návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovitzávazná omezení týkajÍcÍ se používáni poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pak ve
vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů Koncového uživatele. V případě
použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nesplnění
či vadné plnění příslušných závazků.

, l v případě, že Poskytovatel použije k poskytování Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
poddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sděleni činí vůči Koncovému uživateli a
Ministerstvu Poskytovatel.

8.3. Vy'užití poskytovaných Služeb

Smluvní strany se dohodly a souhlasI, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných
Koncových uživatelů, zejména pak k výkonu a zajištěnívýkonu veřejné správy a dalších činnosti,
jež s výkonem veřejné správy souvisí.jednot|ivÍ Koncovi uživatelé v přiměřeném rozsahu zajistí,
aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají být ve smyslu
předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány.

8.4. ŘÍdÍcÍvýbor
Komplexní hodnocení Smlouvy provádí na nejvyšši úrovni ŘídÍcÍ výbor (složený z nejméně
jednoho zástupce Ministerstva, jednoho zástupce Poskytovatele a jednoho zástupce
přIslušného PověřujÍcÍho zadavatele), jenž bude svoláván ze strany Ministerstva dle aktuální
potřeby, obvykle jednou za kalendářní čtvrtletí. Ministerstvo, Poskytovatel a příslušný
pověřujÍcÍ zadavatel si bez zbytečného odkladu písemně oznámi totožnost a kontaktní údaje
(např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovni adresu) svých zástupců
v řídÍcím výboru. jakékoliv oznámeni vztahujÍcÍ se k jednání řÍdicjho výboru, popř. k osobám
zástupců v řjdÍcÍm výboru, bude učiněno v souladu se Smlouvou. Jakékoliv závěry takového
hodnocení budou ze strany Ministerstva zpracovány v písemné podobě a předloženy
Poskytovateli a dotčeným pověřujíckn zadavatelům s tím, že jim bude v každém případě
poskytnuta přiměřená doba na vyjádření k příslušnému hodnocení. V návaznosti na vyjádření
Poskytovatele a dotčených pověřujÍcÍch zadavatelů vydá ŘÍdÍcÍvýbor případná doporučení pro
řešení problémů.

8.5. Kontaktní osoby

vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Koncovými uživateli dle Smlouvy bude na pracovni
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje {např.
telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovni adresu) si Poskytovatel a Koncový
uživatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro jakékoli změny
Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

8.6. Interní předpisy Koncových uživatelů

Poskytovatel se zavazuje při poskytováni Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péčí
a dodržovat též existujÍcÍ interní předpisy příslušného Koncového uživatele (např.
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých Koncových uživatelů seznámen.

'q

Zadä'ac' ch "křc: řiť ;:lká:?.í:y
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 16 z celkového počtu 35



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

9. DŮVĚRNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

,"" 9.1. veřejnost Smlouvy

Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanoveni Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemstvi ani
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném

,'; rozsahu zveřejnit.

9.2. Ochrana duševního vlastnictví
V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl (pIně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí činnosti
Ministerstva, pověřujÍcÍho zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva
a Ministerstvu a Pověřujícimu zadavateli uděíi pouze nepřevoditelnou, nevýhradní a na dobu
trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Ministerstva či pověřujÍcÍho zadavatele v předmětné souvislosti
vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využiti licencovaného duševního
vlastnictví v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, Že odměna za takovou
licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě Smlouvy
(nedojde k navýšeni ceny za Služby o částku odpovidajÍcÍ odměně za licenci). Pokud se však
bude Ministerstvo či pověřující zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle Smlouvy
podílet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti vyvstávajÍcÍ v
souvislosti řídit platnými právními předpisy.

10. PROHLÁŠENÍPOSKYTOVATELE

10.1. Prohlášeni Poskytovatele
Poskytovatel bere na vědomi, že Ministerstvo a PověřujÍcÍ zadavatelé při uzavírárú Smlouvy
berou mimo jiné v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášeni Poskytovatele.
Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavřeni Smlouvy:

(i) Poskytovatel je společnostI řádně založenou a platně existujÍcÍ podle právních předpisů
České republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů, a je způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plněni zamýšleného Smlouvou,
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisujÍcÍ Smlouvu jménem nebo za
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci v Zadávacím řIzenI;

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí Poskytovatele
neprobÍhají žádná řízenI týkajIcI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insoivenčni
zákon"), včetně smÍrčjho řIzeni, insolvenčnľho řizenI nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řízenI o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomi Poskytovatele nebyly podniknuty žádné
kroky k vynucení jakéhokoliv zajištěni majetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události,
která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem ,,nejlepší vědomí

Ze,ciá','aci dokumenřace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 17 z celkového počtu 35



Ú '

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní
Pracovnici Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péčí řádného
hospodáře;

."' (V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně,
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,
zproštěni, schválení, licence, jmenování ani oprávnění či jakékoli prohlášení, oznámeni

,.' o učiněni podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
Žádné porušeni ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část

é" jeho majetku;

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšIho vědomí Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních
ohledech licence, souhlasy, povolení a dalŠí oprávněni požadovaná právními předpisy
platnými pro poskytováni Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence,
souhlasu, povoleni a oprávnění byla ukončena.

10.2. Nepravdivost prohlášení PoskYtovate|e

V případě, Že se jakékoli prohlášení Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se
za to, že Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem, přičemž
Poskytovatel dále nahradí PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Ministerstvu veškerou Škodu nebo
újmu, která PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Ministerstvu vznikne v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zaiištěni pravdivosti a platnosti prohlášení Posk\/tovate|e

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášeni Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Ministerstvo jsou oprávněni skutečnosti uvedené v ČI. 10.1 Smlouvy nezávisle
ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl pověřujicňnu zadavateli nebo
Ministerstvu doklad potvrzujÍcÍ tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodrženi Doby' zavedeni Služby

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
KvalitativnI ukazatel ,,Doba zavedení Služby" tak, jak je tento vymezen v ČI. 5.5. Smlouvy, a
dostane se tak do prodlení se 'zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému
uživateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle nás|edujÍcÍ tabulky:

Tabulka č. l

l

5% z měsIčnIceny dané Služby při prodlení do 3 pracovních dnů včetně
10% z měsIčnI ceny dané Služby při prodlení 4-10 pracovních dnů včetně
20% z měsíčníceny dané Služby při prodleni 11-28 pracovních dnů včetně
1% z měsIčnI ceny dané Služby, počítáno při prodlení 29 a vÍce pracovních dnů
od prvního dne prodlení, a to za každý
pracovni den prodlení

Zcidá'äcí dGlcurnentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 18 z celkového poČtu 35

)

.' Š

'. l



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty,
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčítají. V případě nedodržení Kva|itativního
ukazatele ,,Doba zavedení Služby" u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených
sazeb smluvní pokuty.

11.2. Smluvní pokuta pro nedodrženi dostupnosti
Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v přIslušném Poptávkovém listu,
je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu, jejíž výše je uvedena
niže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované hodnoty.
Dostupnost pro jednotlivé Služby je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude vypočtena
podle nás|edujÍcÍho vzorce:

(M - N)/M) x100

kde:
M - je měsIčnI období poskytování Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)

N - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách.

Stanovení výše smluvní pokuty:

l. 1% z měsíční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%

2. 5% z měsIČM ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%

3. 20% z měsíčníceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%

4. 35% z měsíčnÍceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,7% a méně než 1%

5. 60% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1% a méně než 1,5%

6. 80% z měsjčnÍceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1,5% a méně než 2%

7. 100% z měsíční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 2% a vÍce.
Při určení celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele
nepříznivé hodnoty uvedené v ČI. 5.1. Smlouvy.

11.3. Další smluvní pokuty stanovené v případě porušení jiných povinností stanovených v této
Smlouvě

(i) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 5.2. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

(ii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.3. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

(iii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.8. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

11.4. Odstraněni závady S|užbV
Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
ŠLA, ve lhůtách stanovených šla dané Služby, a závad u Služby, pro niž není v Poptávkovém

6

Lí·Ck.'r'ä:"| heme 'iereye 2a!:a7:{y
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 19 z celkového počtu 35

Ip

!j



CentrálnI zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

listu uvedeno ŠLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášení závady, nedohodnou-li se
Koncový uživatel a Poskytovatel jinak. pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstranění vady
příslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení poměrné části měsÍčního
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovidajÍcÍ ceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta
pro odstranění závady Služby.

11.5. Sleva z ceny Služby

Nesděh-li Koncový uživatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní pokutu
zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby příslušnému
Koncovému uživateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se smluvní pokuta
vztahuje, nebo pro období budoucí.

11.6. Společná ustanoveni o smluvních pokutách

Koncový uživatel uplatní smluvní pokutu u Poskytovatele písemnou výzvou k uhrazení smluvní
pokuty,

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena
písemná výzva Koncového uživatele. Poskytovatel uhradí smluvní pokutu bezhotovostním
převodem na bankovní účet uvedený v písemné výzvě Koncového uživatele.

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezeni nároku Koncového uživatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní
pokuty nejsou závislé na zaviněni ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda,
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo Koncového
uživatele na náhradu Škody ze stejného důvodu, a to v části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo
zaplacenou smluvní pokutu.

11.7. Náhrada škodV

12.

Při porušeni své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za Škodu takto
pověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Ministerstvu způsobenou.

ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba poskytovánÍ Služby

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 36 měsíců.

Doba poskytování Služby počíná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné
poskytování Služby Koncovému uživateli a Koncový uživatel je schopen a oprávněn Službu
v plném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplynuti Doby zavedeni Služby.

V případě, že uplyne Doba zavedeni Služby, aniž Poskytovatel zaháji řádné poskytování Služby
Koncovému uživateli a aniž je Koncový uživatel schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu
odebírat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazeni ceny za tuto Službu a Koncový
uživatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, jejíž výše se určí dle
pravidel uvedených v ČI. 11.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájení řádného poskytování
Služby.

12.2. ÚČinnost Smlouvy

Smlouva se stává účinnou dnem jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Zaci m"3c'i (:ic:nl[ iie ,"" tace Veľ einC· ,t a '.;l.·:k)'
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 20 z celkového počtu 35



' 12.3.

Ž,.. '
.;. . 12.4.

¢';·. '

'!

Centrálni zadavatel

Česká republika - MinKterstvo vnitra

Uveřejnění SmloúvY v reRistru smluv

Ministerstvo je povinno bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od uzavření
Smlouvy, zaslat Smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv.
Pokud Ministerstvo v této lhůtě Smlouvu správci registru smluv nezašle, je povinen Smlouvu
bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv k uveřejněni Poskytovatel.

Smlouva bude v registru smluv uveřejněna pod číslem jednacím Ministerstva uvedeným
v záhlaví této Smlouvy.

Zánik Smlouvy před uplVnutÍm doby jeiího trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran,
(ii) výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž

byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel poruší Smlouvu
podstatným způsobem (ČI. 12.5 Smlouvy),

(iii) výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž
byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Koncový uživatel využije své právo
vypovědět Smlouvu z důvodu dle ČI. 12.6. nebo dle ČI. 12.7 Smlouvy, nebo

(iv) výpovědi ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' Poskytovateli doručena, a to v rozsahu
celé Smlouvy nebo jen zčásti, v případě, že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI. 8.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plněni k provedení bezpečnostních

opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1.
Smlouvy; nebo

C) provedení bezpečnostních opatřeni a/nebo opatření vydaných Národ ním
bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k organizačním změnám ve struktuře Koncového uživatele v rozsahu, který
neumožňuje uplatnění Organizačních vyhrazených změn Koncovým uživatelem dle
Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebÍráni Služeb tímto Koncovým
uživatelem.

í
E

i

12.5. Podstatné porušení Smlouvy
Smluvní strany se dohodly a souŕýasí, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné zejména, ,
jestliže

a) Poskytovatel nezahájí řádné poskytováni Služby v Době zavedení Služby,

b) Poskytovatel neposkytne maximálnI součinnost novému poskytovateli a
Koncovému uživateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově
uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování Služeb
Koncovému uživateli nebyla narušena (ČI. 7.3. Smlouvy),

C) Poskytovatel nezajistí, a by kontinuita Služeb poskytovaných Koncovému uživateli
při změně nebo migraci nebyla narušena (ČI. 7.4. Smlouvy),

d) Smluvní strana porušujÍcÍ Smlouvu věděla v době uzavřeni Smlouvy nebo v této
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní

dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 21 z celkového počtu 35



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

strana nebude mít zájem na plněni povinností při takovém porušeni Smlouvy;
uvedené se týká i případů poskytnutívadného pIněnía plnění, které je v rozporu se
zadávací dokumentaci KlVS 2017-2021,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě.

12.6. výpověď' Smlouvy pro nevýhodnost

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací než Poskytovatel:

{i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějšich pro Koncového
uživatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel spIňuje nebo je schopen
splnit podmínky pro podání nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS,
v němž byla veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na Veřejnou
zakázku;

zavazuje se poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozorněni
Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména
popis a cenu přIsIušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro příslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání přIslušného upozornění Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení
upozornění Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytování Služeb dle Smlouvy tak, a by svoji výhodností pro Koncového uživatele odpovídaly
podmínkám jejich poskytování jiného poskytovatele veřejných telekomunikačnIch služeb ve
smyslu tohoto článku Smlouvy, je Koncový uživatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět
s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď' doručena.

12.7. výpověd'smloůvY ve zvláštním případě

pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnějsi cena"), a uzavření smlouvy za výhodnějsi cenu je pro potenciálni uživatele služby
de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného
upozornění Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat zejména popis a cenu přIslušných služeb, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro příslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání přIsIušného upozornění Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručeni
upozorněni Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svqji výhodností pro Koncového uživatele odpovídaly
podmínkám jejich poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je Koncový uživatel oprávněn
(i) Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď'
doručena, nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsíce nás|edujÍcÍho hradit
cenu za příslušné Služby pouze ve výši odpovÍdajÍvýhodnějši ceně.

.

l
!

Š

i

cic}kLlme!ľteicť veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 22 z celkového poČtu 35



. ", 'i '·. '. Ce'ntrálnÍ zadavatel

Česká républikä - Ministerstvo vnitra

.' 12.8. Účinky výRovědi SmloůvY

výpovědi SMouvy ze strany koňkrétního Koncového uživatele zanikají závazky ze Smlouvy
pouze ve vztahu k tomuto Koncovému uživateli, výpověď' Smlouvy ze strany tohoto Koncového
uživatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními Koncovými uživateli;
stejné úČinky nastávají v případě ukončení Smlouvy na základě písemné dohody mezi
konkrétním Koncovým uživatelem a Poskytovatelem dle ČI. 12.4. odst. (i) Smlouvy.

r

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zastoupení Ministerstva

Poskytovatel bere na vědomí, že Ministerstvo je oprávněno dle svého uvážení pověřit třetí
osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Ministerstva vykonával činnosti
v souladu s § 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řIzení, s výjimkou úkonů uvedených
v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Ministerstvo provést ve smyslu příslušných ustanoveni
ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řízeni; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištění požadavků na pořízenÍ
datových a hlasových služeb KIVS, (ii) získáni verifikace požadavků pověřujících
zadavatelů a (iii) zajištěni podpisu Smlouvy ze strany PověřujIcIch zadavatelů.

13.2. Interpretace

Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍ se v textu Smlouvy (včetně jejich Příloh) jsou odkazy na
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy
(včetně jejich příloh) se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmú. je-
li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za takovým
výrazem následujÍcÍ představuji demonstrativní a nikoliv taxativní výčet položek daného druhu.
Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadnění orientace v jejím textu a
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvnIch ujednání obsažených ve Smlouvě.

13.3. Doručováni

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle
Smlouvy, bude učiněno Či dáno písemně; uvedené se nevztahuje na oznámení, žádost či jiné
sděleni činěné v souvislostis prováděním migracISlužeb dle ČI. 7 Smlouvy. NeoznámI-li Smluvní
strana přIslušnou změnu kontaktního údaje a je-li takový způsob z povahy komunikačního
prostředku možný, doručuje Smluvní strana na následujÍcÍ kontaktní místa:

íbk- [|je|l'a|:e t.d rtj.i

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 23 z celkového počtu 35



..·"' ..' ČentrálnI zadavatel

Češ'ká'republika - Ministerstvo vnitra

pověřujÍcÍ zadavate|é:

Adresa:

K rukám:

Fax:

Ministerstvo:

Adresa:Adresa:

K rukám:

Fax:

Poskytovatel:

Adresa:

K rukám:

Fax:

jakékoliv oznámení podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanoví zákon Č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZDŠ"), je-li
oznámení zasíláno prostředn ictvim datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebo

(ii) dnem fyzického předání oznámeni, je-li oznámeni zasíláno prostřednictvím kurýra nebo
doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručeni, je-li oznámeni zasíláno doporučenou poštou; nebo
(iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručeni v čitelné a úplné podobě

v případech, kdy oznámeni bylo doručováno faxem.
výše uvedené adresy a telekomunikačnI spojení mohou být měněna jednostranným písemným
oznámením doručeným příslušnou Smluvní stranou ostatním Smluvním stranám s tím, že
takováto změna se stane účinnou dor'učením takového oznámení. Smluvní strany se dohodly,
že Ministerstvu či PověřujÍcÍmu zadavateli může být jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení
dle Smlouvy doručeno vedle doručeni do datové schránky též elektronickou poštou. Takové
oznámení, žádost či jiné sděleni bude považováno za řádně doručené pouze, pokud {i) bude
opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a {ii) bude doručeno do elektronické podatelny
Ministerstva či Pověřujicího zadavatele.

13.4. ÚČinnost právních jednání dle Smlouvy

spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik,
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právního jednání
(nebo jeho doručeni) rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového
právního jednání posledním účastníkem (doručením poslednímu účastníkovi).

Zäc|á\'ac|' Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 24 z celkového počtu 35



'.' "" . Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

13.5. Doplnění a zrňěňY Smlouvy

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejích
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. přípravu a koordinaci písemného dodatku zajistuje
Ministerstvo. jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání směřujÍcÍ k doplnění
či změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámení zaslaného ostatním dotčeným
Smluvním stranám, načež SMuvni strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

13.6. Zákaz postoupeni ze strany PoskVtovate|e

Smluvní strany se tímto dohodly, že poskytovatel není bez předchozího výslovného písemného
souhlasu Koncového uživatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či povinnosti
vyplývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.7. Závaznost pro právni nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude pověřujÍcÍ zadavatel nebo
Ministerstvo způsobem stanoveným právními předpisy zrušeno, práva a povinnosti vyplývajíci
ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence
pověřujÍcÍho zadavatele nebo Ministerstva vyp|ývajÍcĹ mu z právních předpisů.

13.8. Oddělitelnost

je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanoveni
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doručení výzvy
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

13.9. stejnopisY

Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
PověřujÍcÍ zadavatel obdrží jeden (l) stejnopis, Ministerstvo obdrží tři (3) stejnopisy
a Poskytovatel obdrží dva {2) stejnopisy Smlouvy. Účinné znění Smlouvy (včetně všech jejich
případných dodatků) bude Poskytovateli a jednotlivým pověřujichn zadavatelům zpřístupněno
k nahlédnutí, případně ke zhotovení kopii u Ministerstva a současně zpřístupněno
Ministerstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů.

13.10. Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomi a souhlasI s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů {zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajÍcÍho ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) citovaného zákona.

13.11. Přílohy'

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy dle následujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - poptávkový list: PI Poptavkovy_list_4016-DATA_ETHERNET 64949681
Příloha č. 2 - AktuálnI Katalogový list Služby
Příloha Č. 3 - Seznam zkratek a definicí
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky

Zaciá',;'ací Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 25 z celkového počtu 35



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Příloha č. 5 - Vzor předávacího protokolu
Příloha č. 6 - Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

S;"' '

Příloha č. 7 - Pověřeni k uzavřeni Smlouvy

.-" 13.12. Jazyk

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13.13. Řešeni sporů

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ
a ZEK. NestanovAi ZEK jinak, budou veškeré spory mezi SmluvnImi stranami vzniklé ze Smlouvy
nebo v souvislosti s ni řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla Ministerstva.

13.14. Úplnost SmloůvY

Smluvní strany tímto prohlašuji, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řIzenI některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinnosti dle Smlouvy.
Zároveň Smluvní strany potvrzujísvým podpisem, Že veškerá ujištěni a dokumenty dle Smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

Zadá\'e:"[ Cjri Ik'iZ VEře:.|íé zd.:áú.,'

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 26 z celkového počtu 35



,.

.". '·.': Centrální zadavatel

Česká 'repu blika - Ministerstvo vnitra

..' NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasI, rozumí jí a zavazujíše k jejímu plnění,
.."" připojuji své Podpisy a prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté

,,' tísně, zejména tísně finanční.

Česká republika - Krajské ředitektvi policie jihočeského kraje

§2:"

'l

,. ,µ" . ., . :. ,i: :' - "·.Česká republika - Nnisterstvo vnitra ·" ·. ".

T-Mobile Czech Republic a.s.
Ŕ

Zäáá\'äci dokumentece veřejné zakáz ký
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 27 z cdkového počťu 35

ÉĹ



' .A 'É' n' .i .-.Č· ·,,. ,, :..·.." ..l

Š

i%
SX'

ý!""
'E"

LE
.,.

g:'

.,. y p k ° list , , Nabídková cena CELKOVÁ Celková maximální
.e" Katalógov' Po táv ovy Centra|n| zadavatel Poskytovatel

· " ' ' " ln,Ĺ list č. pro hodnocení přípustná cena p'o Dynärmcky nakupni system
i'? P11NfSTERSTVD VNITRA hodnocení " " "Clskĺ RřPUBLIKY

,"'

"" '
,

.'

'

Ž
t'
'j '

,

Clskĺ RřPUBLIKY

r

h

q

i

í

É

i

-e

m l'



P

2021

!
l
l

l
i



-.

ŕ



Éiii'""""""' ";! )4' J'") b )
m:ú>""' ' :g. '"· ""·k"" .'$ky " · "k " ""j ' ' F' Centrálnizadavatd

:"."-:' ":.' , : éAt"' '"É, ' Česká ,epublika - Ministerstvo vnitra
)í)::):ijigi)šj)íi')j,' "'.'""j'"): jj "' ,Ř,,OHAČ.,,M,OUVY

:'"jj":'
:; Š. ' -. '.' " .k P2_Ethernet_002.01

Ť::ú:. " " "' ' . -,, ,, ._' , '" ,'. ,'U
:j::g: "' ': " ,' iS

'.P

k

it ' .E i

l
-m l

Č !

t
_ F'

l
l ,
i

l
l :



ID listu: DATA_ETHERNET 002.01 (pos/ednÍdvojč/sll'označuje verzi listu)
Označení služby ETHERNET

Stručný popis služby propojeni lokalit koncového uživatele prostřednictvím sItě s protokolem Ethernet.
Popis vlastností služby Trva|é propojení dvou lokalit koncového uživatele na přenosovém protokolu Ethernet. Jednotlivé individuálnI parametry služby jsou

definovány tímto KL.
· Služba nesmífiltrovat zákaznický provoz.
· Předávacím rozhraním služby je Ethernet port koncového zařízení.
· Služba musí obsahovat možnost poskytnutí reportů ŠLA a výkonnostních charakteristik.
· Služba garantuje zachování pořadí rámců.
· Přenos dat v módu FuIl-Duplex.
· Max. zpožděni do 150ms.
· Max. ztrátovost paketů do 0,25%,
· Služba umožňuje transparentní přenos šifrované komunikace (běžné používané šifrováni AES 128, 192, 256, 3DES, apod.).

Použitelné technologie Pro realizaci služeb Ethernet je požadováno použiti výhradně těchto přenosových technologiI:

- metalická vedeni (službu není možno realizovat na agregovaných a asymetrických linkách prostřednictvím inverzního multiplexu)
- optická vedení
- radiové spoje

o pro služby s parametrem ŠLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracujkí na kmitočtech s individuálnIm oprávněním
o technologie pracujÍcÍ v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem ŠLA nižším než

99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHz a 5GHz.
Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa - povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN
Podmíněno službami N/A

Maximálni doba zřIzeni služby 90 kalendářních dni

. . Kód parametruNázev skupiny parametru :ř:' arnein, Popis

Kapacita IM Symetrické neagregované propojení dvou lokalit s kapacitou 1 Mbit/s
.<!'
:: Symetrické neagregované propojení dvou lokalit s kapacitou 2 Mbit/s

4M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 4 Mbit/s
$,í "?

Bm Symetrické neagregované propojení s kapacitou 6 Mbit/s

"¶

viduální parametry služby jsou

192, 256, 3DES, apod.).

im inverzního multiplexu)

, individuálnIm oprávněním
)y s parametrem ŠLA nižším než

střu RUIAN

Strana 1/6



'l

í
í

8M Symetrické neagregované propojenis kapacitou 8 Mbit/s
K9
10M Symetrické neagregované propojenís kapac'tou 10 Mbit/s
KID
::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 12 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 14 Mbit/s

Ž: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 16 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 18 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 20 Mbit/s

Ž: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 25 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 30 Mbit/s

::,: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 35 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenľs kapacitou 40 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 45 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 50 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenis kapacitou 60 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenľs kapacitou 70 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 80 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenľs kapacitou 90 Mbit/s

DATA_ETHERNET_002.01

I

'i

Strana



:::M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 100 Mbit/s

150M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 150 Mb't/s
K29
200M Symetrické neagregované propojen' s kapac'tou 200 Mb't/s
K30
:::M Symetrické neagregované propojen' s kapacitou 250 Mbit/s

300M Symetr'cké neagregované propojenís kapacitou 300 Mb't/s
K32
400M Symetr°cké neagregované propojenis kapac'tou 400 Mb't/s
K34
5OOM Symetrické neagregované propojen"s kapac'tou 500 Mbit/s
K35
1G Symetrické neagregované př'pojenís kapacitou 1Gb't/s
K40
::: Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Gbit/s

Garantovaná dostupnost za SLA-99,0 . , . . . .
.. , . , . Služba ma garantovanou dostupnost m|n|ma|ne 99,0%ka|endarnl mesic poskytováni SLA2

služby SLA-99,5 , . . . Ý
SLA3 Služba ma garantovanou dostupnost rmnimalne 99,5%
:::99,9 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%

::;99,99 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99%

Záloha služby ZAL-O .
Služba bez zalohy

ZALO

ZALT-BASIC Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých
zalt1 přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je jedním koncovým zařIzenIm. V páteřní sÍti poskytovatele jezakončena na dvou páteřních routerech.
ZALT-ENH Použiti pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých
zalt2 přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je dvěma koncovými zařkenimi. V páteřní síti poskytovatele je

né propojenís kapacitou 100 Mbit/s

m t

Strana 3/6



__~4

zakončena na dvou páteřních routerech (je vyžadováno zakončeni na dvou páteřních routerech).

Předávací rozhraní A RJ-45
Konektor RJ-45

?RA1
::::MM př"pojen' mult' módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) konektor LC, SC nebo E2000/APC

OPT-SM Př'pojen' s"ngle módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRA3

Předávací rozhraní B RJ-45
Konektor RJ-45

PP,8 'L
:::EMM př'pojen' mult' módovým vláknem {dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) konektor LC, SC nebo E2000/APC

OPT-SM ,připojení single-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRŠ33

Transparence TRAN-NE Služba negarantuje prenos L2 kontro|nlch protokolu
TRAU

Služba transparentně přenáší základní L2 kontrolní protokoly v rozsahu minimálně

- STP, RSTP, MSTPTRAN-S
- LLDPTRM
- GARP, MRP Block
- Cisco VTP, Cisco COP

Služba transparentně přenáší rozšířený set L2 kontrolnIch protokolů (rozšÍření oproti variantě ,,TRAN-S")
TRAN-R - LACP, LAMP
T?A2 - Link OAM

- Port Authentication
Transparence 802.1Q TRUNK-NE

Služba negarantuje transparenci pro 802.1Q
TRUD
TRUNK-ANO
TRU1 Služba je transparentní k 802.1Q

Transparence 802.1P COS-NE
Služba negarantuje transparenci pro 802.1P

cost)
COS-ANO Služba je transparentní k 802.1P

DATA_ETHERNET_002.01 Stran



CůS1
Centrální rozhraní CENTR-NE Služba je určena pro samostatné PtP spoje a neumožňuje předání služeb z vÍce lokalit na jednom rozhraní {služba

CERU označována jako Bod-Bod).
Služba umožňuje sdÍ|enj jednoho fyzického rozhraní s dalšími službami, poskytovanými jedním operátorem (služba

CENTR-ANO označována jako Bod-Multibod)
CERI - předánív centrá|nÍ|oka!itě s využitím 802.1Q

- celková kapacita přenosové trasy v centrální lokalitě musí být rovna součtu kapacit všech služeb, které budou
zakončeny operátorem na jednom fyzickém rozhraní

L2 Multicast MCAST-NE

AKAD Služba negarantuje přenos L2 multicastu
MCAST-ANO
MCA "L Služba garantuje přenos L2 multicastu

Omezeni Broadcast BCAST-NE
Služba neomezuje šIřenI Broadcastu.

BCAST-ANO
3CAí Služba šíření Broadcastu zamezuje.

Velikost MTU MTU-1450
MT'J1 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1450 bytů
MTU-1518
iV r'jz V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1518 bytů

MTU-1522
,.;y V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1522 bytů

MTU-1534
V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1534 bytů

MTU-1600
M ur V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1600 bytů

Doplňkové služby

, . . Kód parametru PopisNazev skupiny parametru

DATA_ETHERNET 002.01

..
.kalit na jednom rozhraní {služba

iými jedním operátorem (služba i,

:apacit všech služeb, které budou '

Z

E,

S
Š
,

j

' r

.Ž}

?'

{

i

't
.;'
..!

Strana 5/6
G

l'

?



m

Performance monitoring PERF-NE . . . . . . · - ·Monitorovani vykonnostnich charakter|stlk neni pozadovano.

Součástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik v rozsahu
PERF-ANO - Frame Delay
PERI - Frame Delay Variation

- Frame Loss
Proaktivní dohled PROAKT-NE Konektivitní služba není proaktivně dohledována

?MJ0 - operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování závady
Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem

- služba je za nedostupnou považována při zjištění stavu 30% Frame Loss a vyšším a zároveň tento stav trváPROAKT-ANO .lOs a dele
PRČU operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany uživatele služby

- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu

DATA_ETHERNET 002.01 Strana



A:rS:/"

ADSL2+

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

Definice

Asymetrická digitá|n!.uživate|ská přípojka
Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26Mbit)
Agregační poměr se vypočte jako podíl" mezi teoreticky maximální
potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a
skutečnou kapacitou
Asynchronní přenosový režim

Filtr povo|ujÍcÍ nebo b|okujÍcÍ specifikované protokoly

7

r.

l'

i

agregační
poměr

ATM
bezstavový
paketový filtr
BGP Protokol pro komunikaci routerů mezi sítěmi
centrální . , ,. . , .Centralni pripojení do mternetuInternet
CGI Common Gateway Interface
CIR Smluvená datová propustnQst CIR (Commjtedínformation Rate)
CMS Centrální místo Služeb KlVS
CPE router Koncové zařÍzení - směrovač " " "
Diffserv Model diferencovaných Služeb (RFC2475)
DS€P Differentiated Service Code Point
EPS Elektronický požární systém
ESMTP Protokol ESMTP
ethernet Nejrozšířenějsi technologie používaná pro komunikaci v |oká[nÍch sItich.
konektivita Základní rychlost je 10 Mbit/s
::::eFR Služba/protokol předávání datových rámců

ftp Protokol pro přenos souborů
full rate Plné pásmo
h.323 Hlasový protokol

http Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www
serverem pracujid nad protokolem IP

IMAP4 internet Message Access Protocol version 4
IMAPS4 Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4
ip Mezisíťový (internet) protokol
IP VPN Virtuálni privátní sItě IP
IP QoS Kvalita Služby
lPSec Bezpečný mezisíťový protokol
ISP Poskytovatel internetu
Leased Line Pevné okruhy
|oká|nj MIstní připojeni do internetu
Internet

m. "' ' 1 " l c"'"'"j|'"1'""'$ 'i' "iC? za" ;'/I V

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 30 z celkového počtu 35

k

ŕ

7_

i

!

·'1

'E
'í

.;

C .
.Ĺ

f

E

a
i

' '3

ä';

. j;|

)

.!
'!
.l
I'!

.l



T):':,',)°""'

skriptování
POP3
POPS3
QOS
RJ-45 port
SHDSL
SIP
ŠLA

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Spravovaný koncový prvek

Multi Protocol Label Switching
Neutrálni výměnný uzel Internetu
Programovací jazyk PERL

SMTP

SQL
TCP
UPS
User to
Network
Interface
VPN
WAN
OPS

SOP

SDlC

CMAS

CE

NOC

TTR

Psaní skriptů v programovacím jazyce php

Post Office Protocol version 3
Bezpečný post Office Protocol version 3
ŘÍzenÍ datových toků v síti (Quality of Service)

přípojka standardu RJ-45
Symetrické DSL
Session Initiation Protocol
Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb
Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple MailTransfer
Protocol)
Strukturovaný dotazovací jazyk
Transmission Control Protocol
zdroj nepřetržitého napájení

Rozhraní typu uživatel - SÍt'

Virtuálni privátní SÍt'
Územně rozsáhlá SÍt'

odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk Poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

Centrálni emailová adresa subjektu

Customer equipment (Koncové zařízení providera, které je umístěno u
uživatele služby)

Network Operations Center

total time repair - celková (maximálni) doba opravy

Q

Á

É

1

l

S

I
l
.Ji
Kp

;

E
?
Éi

l
E
t

t
j

+

' f

i

Zedi 'N7Č' dcu·'i' Veri ,, ,, Lc.:',ázk':,'

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 31 z celkového počtu 35

l
l
i



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

ÉĹ
!

jl
iS-

l
í '
t .

iil
i
)Í

it
t:
"j

.
-É

i!
' a

·?

i

l

I ŕ

i;' l

Zadávací dokumentace V"řejríé zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 32 z celkového počtu '35

l
l



r %'

e-um 5e'"'uč fcmf' ':" n "1¥

ĺ (hůdni usFanomá
Tyto vŠeobecné podmínky Noří součást smlouvy o poskytováni služeb elektronických
komunikaci a s|áeb$owisejÍcÍch (dále jen ,Smlouva'), kterou jstevy (dále též jěľl ,ÚčastnÍk')
uzavřeYa $ešpo|ečno$tí T-Mobile Czech Republic as., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
lČ 64949681 (dále jen ,Operátor').

VŠeobeců podmínky upravuji Vaše práva a povinnosti i práva a povinnosti Operátora při
užívání a poskytováM služeb elektronických komunikaci a sQuvi$ejících shížeb (dále vše
jen ,Služ9') ptostřednidvim mobihÍ$Ítě {dále jen ,mobilnÍS|užby') či pevné sítě (dále jen
,pevné Služby'), které jsou poskytovány pod obchodnIznačkou T-Mobik.

2, ŮčasMická $mkm¥a
2.1. UimřeniSmkwy
Smbwu můžete dle aktuálních podmínek uzavřŕt:
a) osobO prostřednicNimformuláře Operátom označeného j&ko ,Účastnická srdouva'

{dále jen ,Fomulář'),
b) naimem~h stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře,
c} vzákmi¢kéap~i (dále jen ,Aplikace") pŕostřednictvím Formuláře nebo
d) pm$tředni¢Mmzákáuni¢kého¢enbraOper~a

V případě uzavření Smbuyy osobně píosťedniďvím Fomiuták ľento řádně vyplňte, podepište
ap"iedbM id Opeíábmi společně sdôkumerdy potřebnými kcNěřerli\kišitmažnosú.

V pň'padě uzavNníSmbuyy na imernetový¢h stránkách 0perátoía nebo vAplikaci po$tupui¢e
dle instrukána intesnelových stránkách Operátom, resp. v Apíik&ci a vyplňte do Fonnuláře
všechny požadované údaje.

ProstřednicMm zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu pouze v případě,
uzavřeHi jste již s Operátorem dříve jinou Smlouvu prostřednicMm Formuláře.

Jsou4i splněnypodmínky nutné pro uzavření Smlouvy(např. swhlasAi Vašetotožnosts údaji
naformuláň čisbžil/a jstezálohu, je4i požadována}, OperátorVámi předloženýnávrh přijme
a Smlouvu s Vámi uzavře.

S ohledem na počet zákazníků Vás Operátot výslovně upozorňuje, že jakékoliv Vámi
provedené (byt'nepodstatné) zrněny w Smlouvě (s výjimkou údajů, jejíchž vyplněni z Vaši
strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor automaticky odmítá

O či změněj Smbuvy Vás btlde OperátQr infQrmQvat řWněŽ pľQstřednictvÍm
sckráúy T-BOX, kfemu naleznele na Vašem z,ákunickém účtu na podÁi9 Můj T%ohi!e
(dále len .,schránkaTBw"}. Toto poMzeni nemácharakterpoMzujicÍhD obchodního dopisu
a OperátorVás současně upozorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzení
o Uza\/řenÍSm|ou\/y, které byste mu zaslal/a,tj. takové potvrzeni nemáviiv na obsah Smlouvy.

Kyů,|,j, pňpagném!j pozgějšhnu prokázání Vaší ideMifikace pii uzavření Smlouvy,lldě|ujete
OM'átQ'wi swhlass tlm, ábvsiz Vašich pře1ilQžených dQkumentů kOÁroval net'Q Qpisoval
Udaje nutné k vaší identifikaci um údaje archivavd. QbdCibné plativ případě, že dQkládáte

2.2. Obsah SrMouvy
Obsah Smlouvy Noří u$taRovení uvedená v:
ji) obôustmnněakceptmnémFomuKň, pňČWvpňpadě uzayřerŇSrdolNypľUstiédnicMm

intemetmých sUánek 0penáWa nebo vAplikaci jej Nte uložen ve Vašem zákaznickém
účtu na poi1ák Můj1'Mobile, neboobsah hcwôru pňteldonickém uza\/knÍSm|ouW,

(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednař:ých vsamostatné smlouvě,
(iii} podmínkách Vámizvolených kgnkrétnlch Služeb,
(iv) platném ceniku služeb (dále jen ,,Ceník'),
(V) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikaČních, provozMch a lokalizačnich

údqů Účastníků,
{vi) platných Všeobecných podminkách a
{vii) dalších dokumentech, na které budete Upozorněn/a.

V případě rozporu meä jednoúivými dokumenty má přednoslten dokument, ktetý je uveden
v předchozím odstavci dřive v pořadí než ten, se kterým je dokument \/ rozporu.

2.3. AktNaceSlUby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratší lhůtě, ve které je to $ přihlédnutím
k technickým, obchodním a procesním podmÍRkám možné, a to, pokud se s Vámi
nedohodne Operálor jinak, v případě mobilní Služby maximálně do 7 círů a v přIpadě
pevné Služby maximálně do 30 dnů.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou. vyžadujdi však zákon pro nabyti
účinnosti Smlouvy splnění další podmínky, nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba
aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je splněna.

2.4. hbahUní$mbwy
Smlouva se uuwírá na dobu určitou nebo mutčitou. Doba trvání Smlouvy je zpravidla
uvedena veFormuláň, připadněv dodatku, kteřýmSmbwu prodloužíte. Nedátdi
vědět 20 dnů předem, že Chcete ukonČit Smlouvu k datu, kcjy uplyne sjednaná jejiho
trvání, momatm.$e změní n.a S.mbuvu na dobu neurčbu.

nŕm
S.|.užeb.p.ře..wše.n.Q...Qeh.Q Qmez.e[!.Q $.p.ře.vQd.em na nředR|acmé shižbv {dále téŽ .$rô|ečně

bd p w

' É l "

pokMu h1erm jsite si s Omrálc}rem siedon|i ve Smbll\'ě 7ň nelthrŕľ7enilň pr' ,spň idmícich
za p.mlenÍ$ Uhradm vašd'Q |!el'ěžitého d||jhi!v\"lči op¢rmrovi tNailcí

déle než 90 dnů, však dQb\j utčŕ9u neprQdlužuje,

2.5. Změna Smlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněn/a předložil prostřednictvím kteréhokoliv
kontaktního místa Operátora. Budou4i splněny všechny podmínky pro provedenízměny,
Operátor změnu provede, bude4i to technicky a pro¢esně možné, nejpozději od poČátku
zúčtovacího období nejblíže náskdujidho po okamäku, kdyobdržel Váš návrh nazměnu.
Nebudou4i splněny všechny podmínky pro provedení změny, informuje Vás Operátor
o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh na provedeni
změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátmvi, pří suspendaci,
v průběhu výpovědnídôby apod.).

O změŇ Vašich údQů uyed,ený.cb ye QpMo,ra vždy do 7,dnů
Qde dne, kdv takQú=ěna ňämlá a doložit doklad, který ji osvědčuje.

2.6. UbnčenľSmlowy
Smlouva zaniká dohodou, yýpc'vědí, odstoupením, smrti nebo zánikem některé ze stran
Smlouvy bez právního nástupce.
2.6.1. Ukmčeníte stranyOpetMom
Operátor může ukinčit kteniukdiv Vaši Smlouvu písemnou výpovědi s výpovědní dobou
30 dnů ode dne jejího doručeni na Vaši adresu nebo doručeM do schránky T-Box (podle
toho, co nastane později) v ná$|edujÍcÍ¢h případech:
(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatil/atři pc) sobě jdoucí Vyúčtováni,
(ii) pokud jstev prodienís úhradou jakéhokoNsvého peněžNho dluhu vůčiOpeřátomi

po dobu delší než 90 dnů,
{iijl mswne4i některá skutečmst uvedená v a, 3.4, b® (i)až (iv) níže,

(v) idivůči Vaši óspN

Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k pravomocnému pmhlášeni
konkursu na Váš majetek, či porušíte-li podstatným zN$obem Smlouvu.

2.6.2. Ukončeníz Vašistmny
Smlouvu můžete ukončit pÍsemouvýpovědÍsvýp&nídoW 30dnů ode dne doručeni
výpovědi Operátorovi. V případě výpovědi Smlouvy na dobu určitou jste poQnen/povinna
zaplatit úhradu, kterou si šVárni ve Smlouvě Operálor sjednal (finanční vypořádáni); bez
sankce můžete ukončit Smlouvu,vyplývádi Vámtakové právo zeůkôna, vtakovém případě

""UE

i
i

J
ii

F

r

E

l

iii

!

r

:

F

a
l

d
d

q

Page 1 /5

. i



.. :

r
% r

l Sjii F'HI' E ?' ä ""ä', ',,,.

musíte doručit žádost o ukončeni Smlouvy Operátorovi nejpozději 10 dnů přede dnem ak jiné $Ubjekty, a tQ za pQdmi'lek, které stěďdQ $ubjekN siédňáte. přičemž k úhrMě CMy"'
účirmosti změny, která zakládá Vaše zákonné právo ukončit Smlouvu. tgc;htQ§hůgh£nůžsLciQd]!ázetsjcjlyžitmEk&EhúshIžhymmhbUu[\/edeMumní4 '··

o tom, že jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana povinnost informoval nejpozději ""
výpovědi a žádosti o ukončení posÍIejte na adresu T-Mobiie Czech Republic a.s., vokamžiku užiti služby. Seznam zprostředkovatelů Služebúetich stran je uveden na ht1p:// -.
Tomíčkova 2144,/1, 148 00 Praha 4 nebo na adresu či se dostavte do www:pfatmobilemmprowerejnost/zprostredkwdel+mobi|nickplateb. AktuálnÍpodminky ,_
jakékdivznačkové prodejny T-Mobile. Čerpání Služeb třetích stran jsou popsány v přidušném Kodexu dané služby uvedeném na

http://www.p|almobilem,c4'kodmsIuzeb,
2.6.3. Přenesení Čísla
V případě, že v souladu s Obchodními podmínkami přeneseni čísla poŽádáte Operátom QperátarVástÍMQ.spQk.ř,ně$ Stfáň
o přenesenÍsvékočísla do jiné odpovidajici sitě. končí Smlouva dnem přenesenkelefonniho že veškelé RQhkdávky, kteŕ třeli stmně m vBmi v p"~ že vy|jžijete Slu.žhu
čísla, nestancwí4i zákon jinýden, v případě ukončeni SRouvysjednaN naďobu určitou jste 1řetl strany, pňslušnA třetí straňa vždy Qperátarmi ktelý vámjsLmgže
povinen,'povinna zaplatit úhíadu, kterou sis Vámi ve Smlouvě Operátorsjednd á v připadě, že le' neuhradíte, může je pq Yěs vMním jménemmlavkm Účet wmähat, F

2.6.4. Společná u$tan~ni
l po ukončeni Smlouvy' nadále přetrvávají prha a povinnosti, u nichž je zřejmé, že nemají
ukončením Srnk]uvyzarliknoa např. pwirmostzap|atitdklMéčá5tN$m|UvnÍpokutya úhrady.

UkQnčenÍm $mlouw q pQ$kytQvání P|a(|et)nich služeb, V pň'padě, že iste
si v průk4bu Služeb s na předp|acenQu Služ% dQbi| kredit,, převecie

SIM kaňu dQ režimlj Rřegp|@cených Swžeb, mkud se S Qpe'äorem
Redc'hQdnete při ukQngenl Šmlowy jinak

Pň UkorlčenÍSm|ouvy jste povinen/pavinna vrálit bezzbytečného prod1eni Operátomvivše,
co je jeho vjastnicNÍm.

3.
3.1. ÚvodnÍustanovenÍ
Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními předpisy
a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užívat. Jste povinerýpovinna se vždy seznámit
s aktuájnhň podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými podmínkami, Podmínkami
zpľa¢~nÍosoMich,identňikačRÍch, prwaznich alokdizačnieh Údaiů Účastniků,o kterých
Vás ópeÁtm' v souvisioMi s nimi informuje-

OperátorSlužhy poskytuje zejména ve formětatifů s měsíčním Vyúčtováním nebo v režimu
předplacených Služeb.

SkíŽby iste oprávněn/a užívat pouze prostřednicMmzaň'zení schválených pro užŕi v České
republice, a k účelu, kteíý je v souladu s platnými právními předpisy a Smlouvou {bližší
informace viz např. htÁp://www.ctu.cWvyh|edava¢i4atabwe/vyh|edavani-v-seznamu-
schvdenyckzaňzeni/'\yh|edavani).

Službv isQů určení' pm běŽné áktivni vYužjvání, neisn\j \iřčěny p[q a\'tQmatickygenerQ\'aný či
jinak systematickY nasimnÝ p'pvqz (nápt stále Se QpakujÍ¢i QdesilánĹSM$Y pravide{nÝCh
inteMech, QdésikiM hfQmdných Sms äpQď,}.

vksmíkem práv ksďtwaru na SIM ka'tě le Operátor, Bezpředchoziho souhlasu Operátora
nijak nezasahQte do softwaru SIM karty či jiných zaňzení Operá1ora, Bez speciální
písemné dohody uzavřené s Operátorem nejste opNvněn/a umožnit užívánÍ jakékoliv
Služby za úplatu třetím osobám ani poskytovaE své služby třetím osobám s využitím sitě
či Služeb Operátora

Operátor Vám poskytuje Službý v kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých
Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. NěkteťtypySlužeb
3.2.1. ZákladMHužby
Operátor poslytuje na území České republiky ná$kdujicÍ základni Služby:
(i) telefonnÍ hovory - běžné odchozí hovory a přijímáni telefonnIch hovorů,
{ii bezplatná tísňová vdáni {tísňová voláni lze uskutečnit i bez SIM Kanty, včetně

lokalizace),
(iii) služba přenosu dat,
{N) služba krátkých textových zpráv (též jen .SMS'),
(v) služba muľtimediálnich zpráv.

3.2.2. DalšíSkůbyadodňkDvé Služby
Doplňkovými Službarni se rozumÍ další Služby dle aktuálnI nabídky Operátora, které jsou
uvedeny v Ceníku,

3.2.3. $Iužbytřetích stran a PlatebnIsIužby
Některé službv, kjeré lze UŽÍvAt RrQstředniCNirr) Sitě QperátQ{a, Vám nepQskytuje QpeMtor,

sjednátďi si s Operátorem poskytováni Hatebnich služeb, uzavíráte okamäkem prvr,íbo
využiti PlatebMch služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vedle Smlouvy
se Platební shižby řidl zákonem č. 284,/2009 Sb., q plaÉebnim styku, v platném znění,
Obchodnimi podminkmiPlatebMch služebT-Mobile aspeciálnimi podmínkami danéPfatebni
služby. Platební službou je tovněž Služba OMS, prostřednicMm které můžete poslgtnout
per:ěžitý ¢Jn odesláním přislušné SMS na stanovené přístupové číslo (dále jen ,darovací
SMS"). Odesláním darovací SMS je mezi Vámi a subjektem idemilikovaným přistupoým
číslem a kódem dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit
částku rovnající se ceně příslušné odeslané SMS, resp. sianovené měsíční částky podpoŕyv

3.3. PředplacenáSlužba
Péo předplacenou Službu se neuplatni ustanovení Všeobecných podmínek, která nelze
s ohledem na povahu předplacených Služeb použít, a ustanoverÚ, která jsou v sOZpoŕlj
s podmínkami uvedenými v tomto článku, Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete
okamžikem prvního úspěšně uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou. AnonymM
předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto oscbu musÍte seznámit se
Smlouvou a předat ji SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál dopisu
obsahujiciho bezpečnostní kódy, příp. nosič obsahujĹcibezpečno$tnikódy{dá|e jen .průvodní
dopis, příp. no$ič").TřetÍosoba se stane Úča$tnikem okamžikem převzetí předplacené SIM
kam. Operátor je oprávněn považovat za Účastníka osobu. kNrá se prokáže průvôdnim
dopisem, příp. nosičem či obalem SIM kartys bezpečnostními kódy.

Chceteľivyužŕt předplacené Služby, musite nejprve sIožA finanční částku určenou k čerpáM
Stužeb{dák jen,Dobřů"). Způsoby Dobiti jsou uvedeny na mw,tmobile.cz(nayigacevmenu:
voláni - předplacenéslužby- dobijtesi knedit}. Openábrpo provedeni DobitInaýšikředitvaši
piédplacené S|ljajyoVámishženoufinančnÍčágkU anásledněztohoto kíedřtuwháváčástky
zavyužjtéS|u»y (vC. Služeb tktích stran a Platebních služeb). Nedá musäe využ1| velhWě12
řŇsÍCČj Qci pQ$lednihQ Dobili, Vykáže4iVámi užívaná přédplacená Službazápomý krédá, jste
povinen/pwinna bezodkladně provést Dobiti a dluh yyrovnat O pmplaceni nevyčerpaného
kreditu můžete požádat do 1 měsíce ode dne ukončení Smlouw, jinak toto právo zaniká,
Proplaceni je zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmknout kredit proplatk v případě
podezření na tohoto procesu. Fbskytndi Vám Operátor kredit převyšujIcÍ vámi
uhmzenou finanční částku (bonusový kredit), můžete jej využit pouze k běžnému čerpáni
základních Služeb a nemáte nárok na jeho proplaceni. Stejně se postupuje, pokud Vám
Operálor umožnit převedeni nevyČerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na
piedplacenou Službu. Smlowa pa předp|8cenQu SluŽbu zaňiká z dův%ů uv®ených v ČI.
2.G a ňMiěŽv pňpadě, že nepKNedete DQh'Ŕi\/e lhůtě l? měsiců qcĺ pos|ednÍho [)Qbki.

3.4. Omezenía přerušenÍpo$kytováni Služeb
OperátorVám je oprávněn okamžitě omezit{a v případě mobilní Služby ji současně převést
ria předplacenou Službu) či přerušit poskytování Služeb v následujkich případech:
(i) neuhradíte-li řádně a včas Vyúčtování, a to äRÍ v náhradní lhůtě, kterou Operátor

stanovi;
(ii} vznikndi podezření, že jste uzavřeľ/a Smlouvu na základě nepravdivých údajů nebo

že zneužíváte Služby;
(iii) pomšujddi podstatně podmínky Smlouvy(zejména uZYáte-li neschválená zařízeníči

jinak ohřožujete provozshě, uskutečňujete4i z]orrNs!ná či obtéŽujicivojání, rozesQát+li
nevyžádané Či reklamní zprávy atp.);

{iv) nei$Qu4i splněny podmÍnkv nezbvtné pro tQ, aby Vám mhl Operák)r pQ$kytovat
SlužbY či idl vůČi Vám vědem jnsQ|venčni ňzeňh

{y} dQjde-ti k neQhvykle vYsokému prQyozu, M,etý přesáhne v Rnjbehu zúČ(Q\/acihq
QbdQbi dvQirlá$Qbek průměmé výše vYýčtováni, nebč2 k neobvyklému Npu pŕQvQzů
(např, hgvory do exotických deStinaci ňét?Q na audio¢extQvá čIsta, ačkdiv k tako'výkj
hWNmv minLllosti vtak{y4m objemu nedoCházelok Qtéto skl/le¢nosti Vás OReŕátclr
inkmuie SMS zpráMoU čiii'lým yhodným IpůsQbem; Ľpůsobems.eyás Qperátnr
snaží cheáná před ŕmzným zneuŽ4im Sk'žhv, a R'oto ,je Qprávngn zvajéné opätteni
áphkovati na Mé $lužbya SIM karty nežty, LI Richž se prQb|ém

F

i

l
I
l
ti

e:

Ĺ

l
F

l

i

Page 2 /5 :



..'"' (vi) nastanouAi závažné technické nebo provozní důvody, zejména hrozHi nebo dojdedi
k n&ľušenÍbezpečnogi a integrity sitě nebo dojde4i k narušení bezpečnosti Služeb;

' (vii] nastane4i kňzový stav, zejména branná pohotovost státu, živehí pchrôma nebo
ohrožení bezpečnosti státu;

(viii) na základě zákona nebo rozhednuti soudního či spŔvniho orgánu.

,. Pokud dožite mimořádnou zálohu {viz důvody dle ČI. 4.4 (iv}), bude Vám poskytování
přerušených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno.

4. čem,
4.1. CcM, Úao¥ániSlužeb
Ceny za poskytnulé Služby Vám Operátorúčtuje dle platného Ceníku a Vy jste je povmeR/
povinn& řádně a včas hradit, Ceny za Služby Vám OpeTátorzačne účtovat dnem aktivace
zvolené Služby. Ceľ1yzaS|ůtN třetích stran VámOpetátor účtujedle podmínek stanavených
pro příslušnou Službu třetí strany. Ceny Služeb, jejichžúčekm RěňÍ jen zajištěnieiektmnické
komunikace (ledy Služby s pňdanôu hodnotou), se ĺĺší od cen základnIch Služeb,

4.2. výúčtovánÍ$labbajehó úhrada
Vždy po skončení zúčtovacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtováni s náležitostmi
daňového dokladu (v teAu také jen .Vyúčlovánř či ,Faktura"), které obsahuje cenu
poskymutých Služeb (vC. Služebtřetích sttan a Platebních siužeb) a jiné částky, na které má
Opeľátornárok(např. zálohy, splátky zamkoupenémřizení, nájemné za pronájem zařízeniči
sMuvni pokuty). Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem po 30. 4. 2016, je Vám
Operátw oprávněn nastaďt (a toiv průběhu trvániSmlouvy) způsob účtováni Služeb tak, že
ve Vyúčtováni bude účtována cenaza pra\/idemý měsíčM paušál či paušály za následujíci
zúčtovací období, nikoliv za zúčtovadobdobI uplynulé; ostatní ceny za poskytnuté Služby
se vyúčtujídk předchozí věty.

Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak,vyMad VámVyUčtwánivelektmnické podobě,
Vystavenitištěného Vyúčtováni může býtzpoplaměno dle Ceníku.

VyúčtovánÍVámOpe|álordorUčj 15dnů ode dne ukončenÍzůčtwaciho obdobi.V případě,
že bude z data o(ýe$|ánÍvyúaovám zřejmé, že Vám bude VyúčéováM doručeno během
posledn±h 3 dnů uvedené lhůty, prod!ouä VámOpeŕátorpřiměřeně lhůtusp|atnostiVyúčtovánĹ

m
š·"m 7 ¶

jakoukoliv jinou finanční částku. Neníji třeba tuto Částku takto použít, vrátI Vám 0peŤátor
takovnu finanční částku snižením částky k úhsadě v následujklm Vyúäwáni.

Operátor je oprávněn požadcwat po Vás náhradu nákladů spojených svymáhánim pohledávky
a zmcnittřeti osoby k vymáháni pohledávek po splatnosti.

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn žádat šôženÍ zálohy pouzev případech hŤozÍcýho finančnihc rizika
nebo z jiného vážného důvodu, V případě neuhrazeni požadované zálohy je Operátor
oprávněn odmítnóut uzavřeni Smlouvy, odstoupit od Smkiuvy, neprovést navdenou
změnu Smlouvy či Vám omez9t nebo přerušit poskytování Služeb. Operátor může vybírat
následujid zálohy:
(i) na Služby;
(ii) pň splátkovém prodeji;
(iii) na roaming;
{N) mimořádnou zákihu, nastandi některá ze skutečnosti uvedených v čI. 3,4, badech

{i) až (V), přičeřrů maximálnívýše mimořádné úbhyčinÍzpravid|ačtyřnásobek výše
Vašeho obvyklého VyúčtwánI;

(V) zálohu na minimální měsÍčnÍ p|něnVčá$tku {MMP).

Pokud řádRě a včas platíte Vyúčtováni a nehrozí žádnéfinančniriziko, OperátorVámůbhy
vrátí snižením částky k úhradě: do v pořadí čtvrtého Vyúčtováni od data vyNáni zálohy
v případě zálohy ad {i) nebo (iii) do sedmého vystaveného VyúČtováM od data vybráni
zálohyv případě zálohy ad (ii) nebo (V}, do bezprostředně následujlciho VyúČtování Hužeb
bez zbytečného odkladu po zaplaceni všech Vyúčtování, ve ktetých se projeviY události,
jež důvodem mimořádné zálohy v případě zálohy ad (iV)o

5. Sita půktyti
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy sitě a její údtžbu tak, aby byly provedeny
rychle a efektivně, v co nejkmtšímčase s ohledem natechnické a pmcesní možnosti a druh
závady, úpravy Či údržby. Pmvádění těchto čimosti se může výjimečně projevit dočasným
snížením dosWpnosli Služeb, o čemž bude Operátor zákazníky pňměřeným způsobem
a bezztmečného odkladu irifomovat,

1[

p;

l!

L

a to{nem4inaVyúčtavánÍMlhMa)& 14 dnů od vysta~ivýúawáni. Pokud jste
Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem do 1. 9, 2017,musIte Vyúčtované částky uhradit na
bankwni Účet Operátora uvedený naVyůčtování, Vyúčtovanáčástka je uhrazená okamžikem
pňp$áRÍp|att!yomačeřléči$|emVyljčtwání~enýmve \/ýúčtovánÍnabankcMučdOmtora.
NeoznačRdi platbu čislemVyůčtavánĹ kteTé hradíte, ale jednotnýmvariabihÍmsymbokm pro
pktby|kteiýje vždyuveden veVyúWání) nebo platbu nijakneomačhe ja Operátor ji ipřesto 6.
identifikuje), použijke pmvidla pro pořadí úhrady pohledávek dle ČI. 4.3 Mže.

0pesát«Vás upozorni, pokud ReuhIad'ňeVyůčtwáni řádně avčas, a stanovi Vám náhradní
lhůtu k úhradě VyúčlováM, přičemžza prokazatelné upozomění je považována také SMS
nebo email.

Za dobu píerušeni pDskytovánÍ Služeb a omezeni pcskytováni Služeb s převedenim
na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtováníza služby elektrohických komwnikad
vyslavuvána.

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtováni za zúč1ôvaci
období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji Operátor v nejbližším možném
nádedujlcim Vyúčtováni.

Pokud jste nedo$ta|/a Vyúčľovárú ani vÍce než po 40 dnech od dodání posledního
Vyúčtováni nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby, mtjátetuto skutečncd neprodleně
ohlásit kcntakmimu místu Operátora, NedoručeM Vyúčtování nemávliv na Vaši povinnost
řádně a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby, podrobný výpis skutečně vyčerpaných
Služeb Vám na základě Vaši žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít dle
zákona k dispozici.

4.3. ZapočteMa pořadíúhradypohledávek
Operátor použije uhrazenou Částku nejprve na úhradu nejstaršího splatného dluhu, a to
nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky, následně na úhradu
splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Sležebtřetich stran, dále na úhmdu sjednaných
splátek za zaňzení, následně smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího
splatného dluhu vůči OperátoroG, alo vždy nejprve na úhradu jistiny pokud neurčíte jinak.
Stejným způsobem je Operátoroprávněn použítVámi složenou zálohu,Váš µřep1atek nebo

Obksti pokryté signálem pro pŮ$kytwánÍ mobilnkh Služeb jsou gTaficky znázorněny
v orientační aktualizované mapě na www.t-mobile,cz. Vzhledem k charakteru Šíření
rádiových vln a k omezeným možnostem grafickéhozobrazeni mapy Operátor nezaručuje,
že v oblastech dle mapy pokrytých signálem budete mít vždy připojeni k síti, Nej2Qk!ytÍ
něherýcfi části ÚzemÍ České replľb|ik\/ siqnálem neT1Ívadou plnění Rä straně Qperátora
ii nemkládá Vaše právo na pdšfôupenÍod Sm|QUvy',

íjdµvědmst a pmái zneUltó Sitůeb
6.1. OpmřenÍpMmeužitÍSlužeb
Operátor je oprávněn pruvést změnu Vašeho nastavenÍ SIM karty, bezpečnostních prvků
jzejména hesel či bezpeČnôstMch kódů), e-mailové adresy či jMých nastavení SIužebi bez
Vašeho souhtasu v případě, Že je toto opatřeníve Váš prospěch nebo je nutné k řádnému
poskytovániSlužeb (např. je4i to nutné k zajištěnifunkčnôsti Služeb čiv případě důvodNho
podezření na zneužiti Slůby). Přijměte prosknveškerá potřebná DpalřerIÍ k ochraně svých
bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostni kódy). V případě důvodného
podezření na jejich prozrazení je neprodteně změňte, V případě, že zjistíte ztrátu, odcizeni
či zneužiti své SIM karty nebo kterékoliv své Služby nebo svých bezpečnostnkh pivků,
ř1eprodleRě o této skutečnosti informujte Opetá1ora přostředMcNim zákaznického centra,
které mjpozději do dvou hodin po přijetí Vašeho oznámeni uČiM opatření k zamezeni
oznámeného zneužiti SIM kaňy, bezpečnostních prvků nebo SluŽby. Pokud Operátor
neučiní v dvouhodinové lhůtě opatřéni dle předäozí věty, odpovídá za újmu, která Vám
v důsledku nesp|něnÍtélo povinnosti vznikla, Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty,
odäzenlčizneužiti Vaši SIM karty nebo kterékdivVaši Služby nebo Vašich bezpečnostních
prvků však odpovídáte Vy.

Bez smlowy o pmpojeni nesmíte směrovat provoz do sitě Operátora {např. $měrovánÍ
hovorů přes GSM brány). Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do sItě OpĎmtora, bude
to Operátor považovat za podstatné porušení Smlouvy a vy iste povinen/povinna zaplatit
Operátorovi smbvní pokutu ve yýši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušenÍtohcltô zákazu
(v pevné síti) či za každou SIN kartu, kterou máte aktivní v den, kdy je takové směrování
poprvé prokázáno (v mobilní síti),

6.2. Odpcwědnostza újmu
Mějte prosím na paměti, Že odpovídáte za jednání jakýchkoliv třetích osob, kteým jste
umoZni1/a uživatSlúby. Odpovídáte rqvněŽ za nedostatečnou cchranu svých bezpečnostních
prvků či zneuŽiti Služeb v pňpadě, že jste nevyužil/a možnosti jejich zabezpečení.

:

F

.

1

ľ
1

-4
i

í

r
P

+
.

Page 3/5

r
,



:Ž
" ::Ib

g
k

""ý .

,Y

E

T'

% PRO S '{')É éU:NÉ:.

Operátor neodpovídá za kvditu hovorů uskutečněných prostřednicNIm počítačové SÍtě kontaktuje na korespondenČní adrese uvedené ve Smio'jvě. V případě potřetNvšak
Internet, za piněnitřetích stran ani za Vaše data uložená na SIM kartě či v jiných zaňzenich, může pÍ$emnostza$|a¢i Rä Váši jinou adFesu, kterou má, a to včetně Vaši e-mailové adresy, ',·
která užíváte při poskytování Služeb. Písemnost zasňaná Operátorem prostřednicM'm pošty se považuje za doručenou j9jÍřň .,,

dodáním na Vaši adesu, případně marným uplynuům lhŮty určené k vyzMnuti poštvvni ';.,
Pt)kld Ne mohl/a Službu využit jen částečně nebo ji nebylo možno využit vůbec pfc) závadu zásilky, i když jste se o jejím uložení nedozvěděl/a, případně dnem, kdý se písemnost "'.,
technického nebo provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu nedodrženÍ vrátila Operátof(Ni, podletoho, která z těchto skutečnosú nastaladňve. Doručeni na ulresu '"·.
kvality Služeb, je Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi uvedenou ve Smlouvě je účinné itehdy, když se na této adrese nezdržujete.
zajistit poskymuti Služby náhradním způsobem. V případě závad zajistí Operátor rovněž "
odstraněnízávady, Vtěchto případech nemáte právo na náhradu úi®. Úhmná předvidatelná Sgaáfmpimi @sIanými dQs¢h[ánkyTSBQx Me p'Mnen/pQvima se, pmvidelně
Újma, která býVám mohla vzniknout jako následek porušení povinnostÍ Operátorem, můŽe Zpráva zasňaná Operátorem prostřednicMm faxu, ejektmnické pošty, SMS či MMS se
Činit maxhnábiě čá$tklj 120 000 KČ, Právo na náhradu új@ Operátor uspokojí snĹženÍm považuje za doručenou nejpozdějidnem ná$ledujÍcÍm po odes|ánÍzpĹávy' navašetelefonni
částky k úbradě v následujícÍch VyúčtováMch.jinýmzpůsobem Opetátorpráw na náhmdu číslo nebo Vaši e-mailovou adresu. Pokud hodláte pouZívat SIM kartu v zaň'zeni. které
újmy uspokojípouze na základě Vaši pĹsemnévýz¥y. Nedohodneľi ses Vámi Operátor jinak, neumožňuje pňjimání SMS či MMS, musíte tuto skutečnost předem omámit Operátorovi
nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s plněním dle Smlouvy v penězích. a dohodnout sis nim náhradnízpůsob kormnikace, jinak Operátor neodpovídá za případně
Vylučuje se povinnost Operátora nahraditVám Újmu, kterou nebylo možno v době uzavřeM vzniklou újmu.
Smlouvy rozumně předvídat. Jsouli sjednány smluvní pokuty, právo Operálora domáhat se
náhrady újn' není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. Reklama¢e
Reklamaci vystaveného VýúčtováM můžete uplatnit do 2 měsíců od doručeni
Vyúčtování a reklamaci poskytnuté Služby {např. poskytnutý rozsah Či její kvalitu)
do 2 měsíců od poskytnuti Služby. a to písemně zákaznickému centru, e-maiíem na
adrese osobně v kterékolivmačkové prodejně T-Mobile. iv pňp@ciě,
žmu&!gdamaci, m\&ítuágne uh'adit rek|amQyané VYůČtovápi. Operátct reklamaci
yyřidi bezodkladně, nejpozději Vás však informuje do 1 měslce ode dne jeiiho doručeni.
V případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, obdržíte
vyřízeni rekkmace do 2 měsíců. Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasit. můžete
do jednoho měsíce od vyň'zení reklamace uplatnit námitky proti vyňzení reklamace
u Českého telekomunikačMho úřadu,

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete uplatnit
u poskytovaWe nebo zprostředkovatele dané služby.

Smkwry
8.1. KôntaktnImista
Pro komunikaci s Operátorem využivejEe prosím kontaktní formulář umístěný na
www.tmobik.mkpntakt, kteroukoliv prodejnu T-Moblle anebo v případě, že jste
Smbuvu uzavřelv postavenispotřebitele, infdinku na telefonním Čiste ,
emailovou adresu anebo v případě, že jste Smlouvu uuwřel v postavení
podnikatele. využijte infolinku na telefonním čísle , e-mailovou adresu

nebo jiné způsoby dle aktuálních podmínek,

Písemnou komunikaci směkjte prosím nazákamickéceMrum Pľaha,7omÍ~2144/1,
14800Praha4.

Není-h stanoveno jinak, jste proscřednictvím kteréhokoliv kontakniho místa opráměn/a
předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat aněnu telefonního čĺ$ĺ&, oznamovat
závadyv rámci sItě, zkkávatinlbrmace o cenách & Službách avyužÍvat možnosti servisních
Sfužeb (např. zákjadni nastaveMtelefonu či jiného zařízeni pro využíváni Služeb, přeReseni

" kontaktů, výměny SIM karty) a zákaznické podpory či Činit jakékoliv jiné úkony souvkejicí
se Smlouvou a Službami,

8.2. Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám umožni získávat informace
o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých spojeních apod. a na jehož základě
je rovněž možno měnit nastavení některých Služeb, Nezvdíte4i si heslo, nästä\Á Vám
jej Operátor sám a jeho znění Vám oznámi. V případě ztráty či zapomenuti hesla může
OpeAtor využit dtemativni způsob Vaši autorizace (např. dotazem na Vaše osobní údaje).
K provedeni některých úkonů po Vás může Operátor požadovat autorizaci prostředniclvim
hesla či prokázánÍ1Dtožno$tia je oprávněn vpřlpadě, Že nebude autorizace řádnépmvedena.
odmítnout provedeni Úkonu, Opetátor je rovněž oprávněn odmítnout prověš požadovaný
úkon v případě důvodného podezření, že došlo ke zneužiti identiňkačnich prostředků,

QperáM vás můžQ kQntaktôvat prostř¢dnictyÍm provQzovatele pQštovnich Či
služeb {dále len .pQŠlä'), faxem. elektronkkou pošlôu. teletonickv- za$ílánim Zpráv ďQ
schránky T43ox, SMS či MMS, Za pÍse[nně Se Pro účely d®ržení fomv vyžadované
$mlpljvoy pQ\/ažuie iprávní iednáM OpeÁWa učiněné iaxem, e|ektronickou poštou, SMS,
MMS, d®áním ďQ SchRápky T43ox či datovQU zplávoU do vaší datwé schránky, Za V4Šě
Risemná iednáŕ9 se považuií Vámi dastnoruČně pQdepsané iisfiny či Vaše deu'onické
dokumentyQpatřené zaručenÝm elektrQnickým podpisem. Písemně Vás primárně Opeátor

8.3. ZmäySmbwy
Opeíátorse zavazuje zveřejňovat obecné infomace o změnách či ukončeniSbžeb zejména
prostřednictvím internetových stránek,oznámeni, tiskových zpráv a informačních materiáfů.
Opefátoť je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v části tý@ici se
{i) cenySlužeb,
(ii) způsobu a podmmek účtování Služeb.
(iii) způsobu, rozs&hu, parametrů a podmínek poskytování Služeb {vC, ukcmčení

poskytováni Služby azaváděni nových Služeb),
{iv) rozsahu Vašich práv a povinností i práv a povinností Operátora;
{v) způsobu a podmínek uplatněni a vyřízeni reklamce;
(vi) odpovědnosti za újmu;
(vlij dobytrvání Smlouvy;
(viii) podmínek a výše úhrad:
{k) způsobu ukončeni Smlouvy;
{x) zpŮsobu doručwáni:
(xi} výhrad ve vztahu k právním předpisům:
(xii) platebních transakci:
(xiii} zpracováni a Uchov"ávánĹosobnich,identiňkačnich, pmoznich a lokaIizačnich údajů;
(xiv) dáievčásti, které jsou upraveny piávMmi předpisyči rozhodnutkn soudu či správního

orgánu;
V uvedeném rozsahu je opxáwěn Operátor měnk Smlouvu z důvodů
(j) inflace,
(ii) zavedeni nových Služeb,
(iii) změny podmínek na trhu elektrcmických komunikaci,
{iv) zkvalitněni sitě či
(v) vývoje nových technologii.

Změm Smlouvy Vám oznámí Operátorzpmvidla jeden měsíC přede dnem účimosti
měmfsdomtaké pmstibdnicm"m inťomačnihotem mVyúčtovánislužeb, avšak
vpřipadě,,ževmC)µ?rám/YúčMNĹgmálÁhaRud('NQdU pierušenÍposkytMni$lužeb
dle 3,4), ušle Vám QpergtQ'inkmmtexl [xQstřednicNjm schsánky T-BCix. V připadě,Že
využíváte předplacenou Službu či využíváte předplacené SluŽbyv průběhu omezenÍSlužeb,
informačnítext Vám Operátorzašle prostřednictvím SMS zprávy.

9. Závěrečná řešeRi špesů
Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Smlouyy se ň'di českým právním řádem s vyloučením
kolizních norem, Smlouva je uzavřena podle občanského zákoníku v platném znění.

O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhodQe soud, přičemžv některých případech
je dánai pr~moc Českému telekomunikačrúmu úřadu. Pokudjste uzavřeli Smlouvu
v postaveni spotřebitele, můbte v souladu se zákonem Č. 634/1992 Sb., o ochraně
spotřebitele, řešitspo'y vypfývajIcÍ ze Smlouvyi mimosoudně, a to v případě sporu
týkaiÍcÍho$e služeb elektronických komunikaci u Českéhotekkomunikačniho úřadu
(wwwMu.cz),vpňpadě spoľutýkaiĹcÍhoseWskytovánÍfinaŇnich služeb u FinanČního
arbitra{www.fína<rbib.cz) avpřipadě ostatních sporů pak uČeské obchodniinspekce
(www.cai.cz).

Tyto Všeobecné podmínky nabývají pIatnosti a účinnosti dne f.ledna 2018, pro Účastnické
smlouvy uzavřené předtimto datem nabývají účinnosti dne 1,bkzna 2018. Tyto Všeobecné
podmínky mhrazují předchozí Všeobecné podmínky, vyjma u9anoveničl. 8 Všeobecných
podmínek Účinných od 26. 1. 2014 do 29. 4. 2016 (SMuvní pokutya jiné úhrady) as nim
souvisejicich ustanoveni, které zůstávají pro Smlouvy uzavřené před 30. 4. 2016 i nadále
v platnosti a které ponechaly v platnostĹ j předchozí Všeobecné pQdminky v 2áv&ečných
ustanoveních v jejich poslednim odstavci.

E
:

L
y

y

Ĺ

Page 4/5 i

J

í



.·" Obsah

, 1. ÚvodnÍu$tanwenľ
,." L Úča~káSmbuu

2,1. Uzavření Sňowy
2.2. Obsah Smlouvy
2.3. Aktivace Služby
2.4, Doba trvání Smlouvy
2.5. Změna Smlouvy

',l

i'u'

É

P S.FOi 3"NF 7 é> n bi V

i

l

2.6. Ukončení Smlouvy
3. Služby

3.1. Úvodní ustanovení
3.2, NěkteTé typy Služeb
3,3. Předplacená Služba
3.4. Omezeni a pŤeľušení poskytováN Služeb

4. Cena, zábhy a platební podmínky
4.1. Ceny. účtováni Služeb
4.2. Vyúčtování Služeb a jeho úhrada
4.3. Započteni a pořadí úhrady pohledávek
4,4, Zäohy

5. Sita pokryti
6. Odpo¥ědnostaopmřenipmÍzneum"Služeb

6.1. Opatření proti zneužiti Služeb
6.2. Odpovědnost za újmu

7. Reklamace
8. KomuniWe stran, měmfSm|owy

8.1. Kontaktní místa
8,2. Komunikace
8.3. Změny Smlouvy

9. Závěrečnáustanoveni, řešení sporů

Page 5 /5

É



t'
nCentrální zadavatel

Česká republika - Mjnisterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

a

' )l

'i

Zadávací dCl|.:iA:E: IĚ,LC '¶,"e"ejné 2akáz!':y

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 33 z celkového počtu 35



i
idávacľ protokol ke Smlouvě na poskytování :* j;
Élužeb KIVS Č [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen ===,::'"" l
t,,Smlouva")

předávané é
služby (KIVS

, l ĺ
É

ID): ,dá e /en nS užby")
Přítomni za !
Koncového Termín
uživatele: pňedáni

. . Služeb:Prítomnv za
Poskytovatele:

dávacľ protokol ke Smlouvě na poskytování :* j;
lužeb KIVS Č [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen ===,::'""

,,Smlouva")
předávané
služby (KIVS
ID): (dále /en nShtŽby")
Přítomni za
Koncového Termín
uživatele: pňedáni

. . Služeb:Prítomnv za
Poskytovatele:

Přílohy: PI_PP_cis/b_sm/ouvy_lČ_R)skytovate/e.x/sx

l

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovuji parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytováni Služeb ke dni [BUDE
DOPLNĚNO). K uvedenému dni se Služby považuji za řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby přebírané do provozu odpovÍdaií, včetně všech parametrů, vítěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vítězný
poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V případě použití MW spoje pro účely poskytování Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu
připojit ikopii /ndividuá/nlho oprávněnik využl"ván/ndiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze
č. 1 tohoto Předávacího protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojují výše uvedeni zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podpisy.

V dne

Za Smluvní strany ' jméno Podpis

Č

K

l

I!
'i
i
l

'!

1/1
i



. ..

FOKOL O PŘEDÁNÍ SLUŽEB

Kónmvý uŽN?bei;

rtům
5Iuž"ebV

měňd

I

pwĹňAé pde

pOMné pde

µov/nné pal"

pav/nnC poi:

p p rimrré eí/e

,/7ép ijl'jM e ti Ne

, , , ,, ., , , . . , . , .. . , . . . l I I Íl l ,.. ' "-.;· · " ' · -..".- -" " ·. · . " ' ·'-. .. · ' " : "'· · -. ,- · · - " " . . """i"""'"""' "' ' ' '-"""'" ' ""' ·"- ·· '"""··'-- " -··-'· "" "'"-'"-· ··-'· ""··' -'· " ' ' '·
. . . . . .. . ... . . . . . . . . . ..... .. .... . ...... ..... .. . . . . . . . .. . .. . .. .. . .... ., . .. . .. . ..... . .. . . . .... . .. ... . . . . .. .. . ..... .. . .. . . .. . . . . . . ... .... . . .. ...... . .... .. . .. ... . . . .,. ..... . . . ... . .. . .. . .. . .... .. . .. .... ...... . .. .. .. ." " "" "' " ' "'"' " ' " ' " " ' " " '"" ' ' ' '"' ' ' " "' " " " ' " ' ' ' ' ' '" "" " '" ' "'" ' 'r

6IuWy KASID .:'· Kód .- .... ... IČ "čÉ9b PL ..,"; ." ·Dahw trďnl"' . -. ·. .Kapí,ltá .'· : ." KÓtNŮIAN '" Lcikalŕta á FIU m::" ,. . . . ·. : B..- Á Technokqľe ľokľ'(N" B
i " " ",- " ' ." .. ... . . . ·" ..'.. : .: -": ' :. 'SMhv ": ':;,,, ,!'kái|rA'..': -.' ";.. . -' .·"','·. .. ..-. '. . :..".' '·.- '. · . , ' :.'.,: : ' . -'..

,t "

Y

i i

Icový užlvaíel potvrzuje, že mu byla k uŽivánl přecfáaa Po$kYEovatekm funkční Služba uvedená vÝše v tomto předávacím prnľokdu.
bc¢l\/ý uživatel potwzuje, že mu bylo umdněno funkčmst SfuZby otestovat, a že1ímkčni službu přebírá dn provozu.

0 0 0 bôb¶0 0 0 PVT

Koncový uživatel
)mém a pHlmenľ

b

jméno a příjmení

bdaďv0 o

odpovědná za technickou sgávmst
jméno a příjrmňi

.

.:

Š

.

:

.

.

0

:
:
.
.

.



Y Centráhízadavatel l

Česká republika - Ministerstvo vnitra t

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY F
É

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem i

,

l

l
l

L
I
I

!
:1
l)
'l

i

l
l

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 34 z celkového počtu 35



n K-. "-.m F. ,"-""·'

i

is z jednání technické koordinační schŮzky
e -: % MINISTERSTVD VNITRA

* © e ČESKÉ REPUBLIKY· Vs Poskytovate|em sluzeb KIVS ---··-e-·

apsaj/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termín
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
poskytovateie:

Přílohy: í.. ..Ku?.?L,'./;ika "n ĺ 'z 2. ,'ii

Obsah jednání
Centrálni zada vatel a př/p. PověřLg"ic/ zadavatelé uzavřou s vítězným Poskytovatelem

,. . .'· Sm/c/uvu na pcŤs/(ytc'vá/?/ služeb KlVS.1. Priprava mogracr
vysoutěžených služeb a
následná realizace služeb pro
[BUDE bude
probíhat.,v .následujÍcÍch krocích: Poskytovatel ve spo/uprác/ s M/"n/"stersr\·"e/n, popř. osobou určenou Ministerstvem MV

zahájí př/"pravu mig/"ačrli/'/o plánu vysoutěžených služeb,
Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka c·bjektů zúčastní kcn/<rétního
technického šetření za stranu Centrálního zadavatele nebo pověřLq/c/;¶o zadavatele, vč.
o(7>ovědné osoby za cjc/soUh/asen/ realizace předávané služby, a to předevčlm za
technickou správnost

" 2: "řechnické šetření a realizace Např. Kromě služeb se veci/e zásťupce l·/as't/"l/ka objektŮ (Ml(. pčr, gibs, ZZMVl
sfužeb KIVS: zúčastňuje též zástupce NAKIT - technický garant pic MV- který z hlediska ,KNS

ocisou/)/asUje p/"edávz/'é 9užby za [ech/?ic/<ou správnost (wAk'iT - technický garant pro
/'/iíí za,iiš/'iýe provoz ciatcl\·ýcn a /j/aso\fých s/užeĎ £/ o Fil' a PČR a má mij"tni" znalost z
hlediska ukončení služeb i případně požadavku nz um/stěnl zaříZeni z hlediska
plánovaných pro.i"ei"tá,".
Poskytovatel na zák/ac/ě technických Šetřeni předkládá v př/pao'ě zásahu do obiektu
(instalace n7/k:"ov/m7é technologie Či insta/.zgce propoio\·dc/ho kabelu uvnitř objektu)

3. projektová dokumentace stručnou prQiektcl'eu &*L'me/7t3c/ (PD) ke sch válení zástupc/ v/astni/:a c'bjŕ'käu
(,.PD"): [BUDE DOPLNĚNO} (v koúii na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro udě/en/ so(./h/as/j v/astn/ke

s Ĺ?L/L,t 1.'/ e&i d,!3 i'ředi:'ěžl7á IT' . w ,' .;r e
ta bua'e zí'</'/ňá až následně - z ČTU ú /?ř/dě'/eni kmitoáoL'éhô pásma.

Z h/ra','s/'z zajiště/í/" rstiípň clo ob,ie/trŮ [BUDE DOPLNĚNO] je ze sŤi"ä/W
4. zajištěni vstupů do objektů Poskytovatele předem zaslat j/77i?ňňý ixacevníkí¶ (p-c!př praccj t-'i7i/.:iS
[BUDE DOPLNĚNO]: pc'däc0da\'aí"e/e;' zástupci vlastníka objc"z:tŮ \.·(:et!7ě' čísla OF, POf'i. typ vccid/a e SPZ,

pc'/(uc/.ie požaljovárľ tjezd \'CgZ/C//a cic

r7'arnjnn')ara/n te"hni"k,\;c'/ľ šptře/?l 13 /"e?//'z?ci" zM/e Fcskj'tova/p/ e n"ai/e/n t'
5. Harmonogram technických Gbsgtečt?ém /7řeágtih(: tŕ'Ciy [BUDE DOPLNÉtVO] /"'řěc/ a"aným te//ni;7ŕ'r!"/ na
šetření a realizací: {BUDE doplnénoj. pií'j'. l i /'iS ň,3 či

jeho 1.'/"(? /.I.)(j/(:"i/')á|:/ '/en:.

Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] napi'. NAK/T - tea'/i7/cký pre Mirý se pc!U/episúiE
6. Předávání služby do na p/.'c"\'/?i" "ad ,( t,"/ \; ,-'" <:1/:"i(" \'čěc,'?,' !\ /'á/eZitcp"t/ PP aĹ"e/u
testovacího provozu" f'G'!"ě ZEt tech/"!/dr't' "/"/;\ lít '"l/ fy r/.· n"st l"")'"/'/" L"ec/j/'/h"a /'ä/""" N4K/7

teci7!7ický piu Fň', víětně uvédéni j"mé/"la a př//n7en/ a

Zt strnrig' biíc> zaiičřén pi o/'é/iá\ anc'u službu /'iěii'c./ prcmPcr/ t'"
7. Měřicí protokol: l. služeb, HTS +. AL"'SL. }'/'lt:e/"/7el" as \'/?')et/"/cký) a pc'· P

realizaci Ďuc/e zas/án !71? C:Si 'by [BUDE DOPLNĚNO]
b'edouĹí p/"a(:ov/ště /í/AkiT prč' l'ň' c?'aného regic'nu).

soL/hm/:'ý přeů'á\.'aci' U'"et' mezi a [BUDE DOPLNĚNO]
/4v podepisujÍs/n/u\"n/ strany ("a za techn/c"kcu sµávnost pňpoc'episu/e zástupce [BUDE

8. Souhrnný předávací pro'bokof doplneno] např. NAA"1T - techň/ckj" garänt ,q/"c· ML'. ĺ"' sl:juhrn/"tém p/'ec/ál-"aci/'r/
služeb: pmtcko/u musí být ze stŕany F'osk)'ŕo\p'ate,/e (.!\p'ec/e/7á pouŽitá technc'/ogie, Pcciepsäné

souhrnné přecěvacl protokoly (íl čenýml st/'z/'/a/ni buc/ou /j/'Í/O/7Ou p/"\"/"//ch vystavených
faktur pro jednotlivá období
Na zá/c/adě Předávacl/)c' proCoko/u podepsaného ze strany Poskytovatele a [BUDE

9. Fakturace sfužeb: DOPLNĚNO] Posk)'tc'l'ate/ zahájí zpop/atněn/ realizovaných služeb do s/n/uvn/ch
podmínek. Poskytovatel dle ČI. 3. i4 Sm/ouvv přeci vystaven/m daäového dokladu doručí

l
l

1/2

i

a



L... r·,·'··.' . . ·. : "" ·' .. ..: '·· . · · . · . '

,i :' Koncovému už/vate// podklad pro vyúčtováni ceny za Stužby poskytnuté "
už/vate/i v up/ynu/ém zúčtovacím obdobĹ Koncový uživatel zašle Po

: ! ne/pozdě// do tři pracovních cinů zpět připcmlnkY k případné nápravě.
! převedení provozu na předanou službu (dle bodu S) provede [BUDE DOPLNĚN.

nak/t - technický garant pro MV, dle možností bezcc/k/adně, aby v období sou6'
prostor na dořešeni případných prob/émŮ. [BUDE DOPLNENO] např. NAK

l' ' 10. Převedení provozu na převedení provozu na nového poskytovatele předá informaci o této změně na He/"'

é předanou službu: [BUDE DOPLNĚNO] např. MV a povede evidenci o již rea/izcvaných službách. NIc""l je dom/uveRQ že služby, které budou zprovozněny v průbě/ju výpovědního obá'l pŮvodních služeb, budou placeny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] např. MV až b
up/ynut/ terminu výpovědi (byt' už na ně byl převeden provoz), aby nebyk daná skiž6"'
tzv. ,,placena dvakrát". "':',

u. Upřesnění kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebc se zde odkázat /7ä přílohu "KomunikaČní matice"
1. Pro sp/r/ěn/' požadované dostupnosti 99, 5% (dle podmínky uveder}é íl KL služby např. ""..,
služby Data Eťhernet) )e ze strany Poskytovatele nezbytné prů všechny sluŽby žádat '",?.
ČTU o přiděleni pásma, zby pozdě// nedošlo ke sporům.
2. PO přechodt_.' na nové služby a potřebě Poskytovatele zajistit servisní okno na ""

12. Ostatní: poskytovarté službě, je tento požadavek třeba vyžác/at e-rne-//emí na He/pdesku [BUDE
DOPLNĚNO].
3. Peskytovčíite/ pravidelně kažciÝ měsíc zašle report dodržení stanoveného SLA, po
c</souh/asen/ připMrté sarikce za nedodržení ŠLA, budou fakťfjrované vždy př/.s/L'Š.ném/Li
Koncovému už/vate//

* Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, ke jej pouŽít, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seľnam ýkQlů

# Úkol zodpovědnost Termín splnění Stav

' LJ5lC7VdřH UKQIU N ivcjfeito, porauwn ukcnu a cmcem KOňdřú jecinaru [ňápr. ur_u4uj prvm ukcji ze une 4. l. luld/.

* Pole Stav může nabývat - nový, probíhá, splněno

V dne

Za Smluvní strany Jméno Podpis

2,'2

;7

P

I.

ä

ä

m

é),

'I)



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Pověření k uzavření Smlouvy

Jl
l
?
l
I

l
i
j

Z;3dává( ; dd·', rne";tcý:e zaká:'ki'
UPoskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 35 z celkového počtu 35



'1;;· ;. : u, ,,,,. , ,:..,,. .:"" 'y " - É"" ' '-S ;'.',j

l7jýS"

ZSr ;·'- :. ' : : : :' · . '·' '.

" m 'ji
.:,.:,,j ¢5.!''i; ... ..

·i"; " " S ,:

-'N ' POVĚŘENÍ

zdečnošt' ÉMotiilg ',Czech Republic a,s,, se sldlem v Prue 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, íČ 6494968i, (dále jen
,,Upô|ečnóst")," jédnáÍÍä""p(óstřědnict\/Ím představenstva Společnosti tímto p o v ě řu je níže uvedeného zaměstnance
Spo!ečnóšti:' ;..':. "

aby za Spo]ečnost jednd a vykonával:
" veškeré úkQny, kteřé souvisí se smlowami o ?oskytováni služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji komunikačního

zařízení a jejich' 'přis|ušenstvÍ firémnim zákazníkům a se smlOuvami o zprostředkováni anebc spolupráci při uzavkání
uvedených smlúv: zejména se jedná o uzavirán;, změny a ukončovánkakových smluv,
veškeré úkony, které souvisí se smlouumi, které upravuji' kcmplexní řešení PrdiNet nebo Firemní řešení, prodej jakýchkoli
neblasových služeb a služeb s přidanou hodnctou; zejména se jedná c uzavíráni, změríy a ukončování takových smluv, popř.
smlouvy budo'jcí,
veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachování důvěrnosti informaci' a prode ji 2 servisu
hardware, zej/néna se jedná o uzavíráni, změny a ukončovánÍtako\/ých smluv.

· véškeré úkcny, které souvisí se smlouvami o pQskytovárlÍ ICT řešen!, jež především upravují podmínky pronájmu
|(Qmuniktčn|'ch zařízení a souvisejiciho vybavení VC. požadcvané softwarové pcdpory; zejména se jedná c uzavírání, změny a

: ,', ,, iukôričovárlÍ takcvých smluv,
: :, Yéškeré úkony, které scU\/isi se smlcuvami c pcskytováni plněM v oblasti systémové integrace; zejména se jedná o uzavíráni,

,, ' změny a ukončovám' takových smluv,
: veškeré úkony, které souvisí s |iceRčnimi smlouvami k software; zejména se jedná o uzavIrání, změny a ukoričováni takových

'.' '.'..· smluv,
, e veškeré úkony pcdle zákona g veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré přávní úkony ve

veřejných zakázkách a výběrových řizerdch, zejména svým čestným prohlášenIm prokazoval základni i další kvaliiikačni
předpcklady pro plněníveřejné zakázky,

íveškeré úkony v případě, kdy zadavatel dobrovolně zvoII aplikací zákona c veřejných zakázkách, to znamená, aby podával i
nabídky a prováděl veškeré právní úkcny vtakcvých zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením
prckazcval základníi další kvalifikační předpoklady pro plněni' zakázky

Š veškeré úkony, které souvisejí se sm)ouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a sponzoringovými smlouvami, :
u nichž výše plněni Společnosti nepřesahuje částku 300.000 Kč; zejména se jedná q uzavírání, změny a ukončování takových j
smluv

Pověřený zaměstnanec je cprávněn ve výše uvedeném rozsahu a po dcbu pracovnIho poměw ve Spclečnosti jednat za
SpoleCnost samostatně. pověřený zaměstnmec není cprávněn udělit plnou moc či jinak pověřit jinou osetu, aby místo něho
j'ednala za Společnost.

Podepisování pověřeného zaměstnance za Společnost se děje lak, že k napsané nebo vytištěné obchodni firmě Spoiečncsii či
otisku razítka Společnosti připejí pověřený zaměstnanec svůj podpis,

Ĺ

!
,





..: :,a,/, '"Z": ň'..i""; :

,iii', '" POVĚŘENÍ
,l . '"'" ,:

..j ÍĚ' ElS' - . . Š · ° "Czech Repub!|c as.. se sídlem v Prazé 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, lC 64949681, (dále jen
jeuzjíci prostřednictvim představenstva Společnosti tímto p o v é ŕ u je niže uvedeného zaměstnance'

aby za Společr!ost vykonávat veškeré právni jednání:

· které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb a o prodeji komunikačníhc
zařizení a jejich přislušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzavíráni
uvedených smluv: zejména se jedná c) uzavírání, změny a ukončovánitakových smluv,

kteŕé souvisí se smlouvami, které UpravujÍ komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových siužěb a služeb
s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončovánítakových smluv,

které souvísí se sínlowami o poskytovánÍ 1CT řešení, jež Upravuij podmínky pronájmu komunikačních zařízeni' a
souvise]ÍcÍho vybaveni vC. požadované softwa'ové podpory; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni
takových smluv,

· pode zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právni úkony ve veřejných
zakázŕ:ách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášerúm prokazoval základni i další kvalifikační
pTeápoklady pro plnění veřejné zakázky.

· právně jednal ve sorávnIm řízení ve smyslu § 3C' odst. l zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojenís § 21 odst. 1
písm. b) zák. C, 99/1963 Sb, občamkého soudního řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při
z&dávánÍ veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soděže. pověřený zaměstnanec je oprávněn
zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a Činit veškeré úkony v p'ůběhu celého řízeni vČětňě podáni
opravných prost'edků. pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Spclečnost ve všech řízeních ve věci
přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Toto pověřeni je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných
zakázkách, občanského soudniho řádu. správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činností
Společnosti dle iejího předmětu podnikáni zúžené na práva a povinnosti týkajIcI se veřejných zakázek,

pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem
spokčnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec
není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávnění ke
zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při oŤevíránÍ obálek,
proMidce místa plnění, nebo při ústním vysvět|eninabidky, při nahhžení do zprávy hodmtícI komise a p3řizclvání,ejí kopie
a při jednání o nabídce vzákonem umožněných oňpadech v terminech stanovených zadavateli veřejných ZäráZěk
v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či
zatěžovat pňivy třetích osob.

PodepisováM pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodn' firmě společnosti či otiSku
razítka společnosti připojIpověřený zaměstnanec svŮj podpis.

.

i

i

l






